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fur vära lu.dtm.ui och stora svå- omkring 7 tus<‘n ton stenkol för vi ha haft i vinter. Hvetepriset
sjmes inte stiga mycket, hvetet 
kostar 819 pr ton, hafre&SO lon, 
hö, picasadt timotej SIS ton, och 
äpplen 2j ä 3 cts. pr lb. Vi ha 
börjat ett ryit settlement 30 mil

Olyckshändelser Vid Rathweil if 1:111 ' aldiita kollager i Kanada. öster från Vernon vid Maple Lake 
Nedkallande Guds välsign l*"s!o$ en farmare Migthon ilijd sig h<ir närvarande pågå sedan en Det finnes ännu plats för många 

ufver Eder och ivlert ai b te för i genom atrfalla från ett spannmåls- vecka piofvldning me l dessa kol i denna, och de närliggande dalar
å statens järnvägar på sträckan ne, men landet ar nästan allt 

, . , nayorvalet i Montreal kommet Falköping. Från Ka skogbevuxet, men inte med någon
gode H r rar och Sv....ke m 1,roligen alt göras ora ige, eme "'"la medföljde å''Drottning Sop svår-skog. Het ar allas mening
■nerfall konungslig nåd och ynnest jd.|n cn af kandidaterna blcf ute hi#VVÄ lokorootivf..r..re, hvilka att börja med fruktodling, nästan
städse \ ;i lire vågen . sluten på röstsedeln. j bolaget stulit till sNenska statsha alla ha bestaldt större och

Hvad störe frågor beträffar „ noruas'förfogande för att visa. mä. gder fruktträd
to......... len nu sam.n m,radande L *“°’T W ^ Z™ "ur eldningen a lokomotiven bö, Oregon Nu,very Vq Oregon. Och

Uatito Company s ranch V , skc tillslutar jag fur denna gäng i
som köpta af tiordon, lionsidesA hopp att hvar och en borde liemö-

Den nuvarande ölanitoba rege- da sig litet fur tidningans fram-
ringen tr i niAtign itlseende märkli* gäng, Så att vi inom kort fä se
i synnerhet därför alt den kallat tidningen utvidgad till allas bo-
<ig konservativ. Det namnet är l;tteiihet. Till sist en hjärtlig häls-
ju kännetecknet på allt som skall *:l"1 e’ Siimt
gå sansad t, moget och försigtigi 
till väga, byggande på gamla ti 
deis grund och erfarenhet. Men 
Mr Roblin* ministär har gifvit be 
vis på en omogenhet och själfrå- 
dighet, som torde sakna sitt mot
stycke inom någon provins poli 
tiska historia. Don ledande prln- 
ci|ien i den moderna Mamtoba 
konservatismen synes vara 'bluff 
Det är ieke allenast licquor akt 
farsen vi kunna anföra. Det 
första, iom den nyvalda konserva 
iva regeringen gjorde var att på 

lägga kommunerna skatt, och 
förlidet Sr sögs ett höft hitndr. 
tusen dollats på detta sätt in i 
provinskassan. * "G reen xya y i ege 
ringen drog sig alltid för denna 
liexkattning af komnmiiei na pa 
grund af det tidiga utvecklings 
skede provinsen befinner sig i nu.
Denna beskattning lär emellertid 
komma att ätet (tallns, antag
ligen emedan ett provinsval ät 
nära förestående. Ett annat be 
tecknande bevis på själ tråd ighel 
icli den tolkning nuvarande Ma- 
uitobaregeringen praktiserar få:
■nan bevittna i omvalet i Portag! 
a Prairie valkretsen, som är ut 
lyst att hållas den 13 februari,
“ti dato, hvilken är alldeles fut 
idig enligt den nya vallagens 

bestömningar. Som en följd där 
tf har valkretsens liberala valmän 
protesterat, och vägiat att upp 
sätta en kandidat, och om valet 
hålles kommet det att protesteras.
Part i regeringen under Rohlinrege 
ringen synes utveckla sig till ett 
partivälde, hvilket vi hoppas val
männen vid första val brännmär
ker. Landets lagar böra efter 
lefvas, äfven om de stiftats af en 
sådan inkompetent regering, som 
Manitobas nuvarande.

Canada-nyheterSVENSKA RIKSDAGEN.
• >ppnadca den 17 jan. Konungens 
trontal var af följande lydelse:
"Gode Herrar och Svenske Män!

Det är Mig synnerligen kart att! 
åter, på detta rum. per-onligeti få 
halsa Eder välkomna till de råd 
slag om ett ulskadt fosterlands an
gelägenheter,- hvartill vår# grund
lagar kallat Eder.

1 de beslut, soro 1 vid förra Riks 
tingen fattat i föt svarsfrågnn, ser 
■lag en fast grund lagd för en or
ganisation, som vidare utvecklad 
bör verksamt ,bidrag t till att åt 
ossalltjämt bevara fredens vals g 
nelser. Val hade Jag önskat, att 
I redan då funnit Eder k minn 
mrxigifvn för alla vapenslag fullt 
ut hela den utbildningstid f**r de 
värnpliktige som af Mig b gärdes 
I fast tillförsikt lik van att den 
känsla af ökad trygghet, som d->t 
fattade beslutet koin mer nit me»l 
föra, skall, i sainmi mån som 
den finner rot fäste ho< värt folk, 
göra eder benägna att fylla hvad 
ännu kan brista, bjuder Jag mitt 
tack för del som blifvit gjord t.

Jag »ritar under Riksdagens 
lopp förelägg* Ed gr förslag^till 
utsträckning af vnlräf^n till Riks
dagens Andra kammare i hulvud- 

, sak hvHende på den kommunala
skattskyldighetens gr And.

Jag föreslår Eder att jauve til 
läggsbevillning för år 190- å.t■ ygj;t 
,. 1 •, för Är 1903 en inedobl gito 
risk sjalflekl nation förbumlpo 
progre-a v inkomstskatt.

Ingen ny pil iga under annan 
titel och icke heller någon höjd. 
sådan under redan befintlig skat 
testitel kommer att erfordras för 
täckand • al statsverkets bebof ttn-

righeter vid många af våra indu 
; striella anlaggnignr.

sven-ka statsbanornas räkning. 
* j Utfalla de prof gynnsamt, som 

De Förenade Rikanas förhållan- i Ransakning med mttrUiren Bult »kola utföras ined dessa kol, är 
den till alla främmande makter | ock skall öppnas vid BattleCreék meningen att fortsatta med denna 
äro fort fa tände goda och vänskap- nästa tisdag. 
liga.H

imjtort i stor skala. Kolen komma

klarar Jag detta allmänna riks i |lug 
m le öppnat, och förhiifvei Eder.

i stnarro 
ifrån The

rikstlagen få på sitt program:
rösträttsfrågan, ,_. .... , ,, ,,, , rares i \\ inntpeg och Geo. Lane

, tilläggsbeskattningens ordnan |jCa]„arv
de med progression och deklara j 
tion. Bllljettprlserna öfver Atlanten 

lar komma att stiga be“ydligt, 
med anledning»! konung El wa t ds 
k öning. då änghåtsbolagcn ämna 
possa pii tillfallet att kapa åt sig 
så mycket som möjligt af den 
vantade stora trafiken.

kasertifrågan, 
pansarkt,vasaren, 
malmbolagskupet, 
telefon k opet, 
norrländska skogsft ägan. 
riksförsakriugsanstslteii.
Deasa ämnen ha åtminstone 

varit under förberedande. Huru

(hutts A. Riga let.

Utlandska nyheter
Australiens Förenade stater sy

nes ej motsvara de förväntningar 
som stulits på den. Premiarmini- 
stern i New South Wales har i sitt 
valmani fceto skarpt klandrat 
sallaten af unionen och öus, tr se 
den upplöst.

England.
kommit i dagen i förening n.ed 
armeeleverati serna. I eymnerhet 
ha vid remontköpen stora först, il
ningar skett. 1 Österrike hade 
engelska hastuppkoparue blifvit 
hänsynslöst plockade, 
nationen mot armeeförvaltniii_ ., 
ur stor i de engelska tidningarne.

Dubbelmördaren Gordon koin 
“ ida några af dem ännu befunnits | mer att förhöras i Boisevain. Han 
tillräckligt ordna le f.ir att frum 
1 tiggas till beslut vet man icke 
med säkeihel. livad som åtestår 
och dessutom kan tillkomma, 
exempelvis i rättegång-ligstift- 
ning m. m. är emellertid tillräck 
tigt för att göra en luksdug arbets-

t e-har nu igenkänts af gamla beknn 
ta och nekar ej längre. Et t ryk 
te att h in skulle ha erkant sina 
brott har ej bekräftats. Det hat 
kommit i dagen att vansinne är 
ärftligt inom hans familj.

Stora skandaler ha

Ltnämda senatorer. Fyra va
kanser i senaten,. blefvo fyllda 
vi 1 kabinettm.itet i tisdtgs, mim 
ligen dr .1. E. Robertson, P. E.

dryg. De ekonomiska frågorna 
och bevillningsrcfoi men aro också 
af så omfattande natur, alt de 
säkerligen skola kräfva ingående 
undersökningar.

Men poiitiskt taget får denna 
riksdag sin furgaf i iistruiisfii g.nl. 
Det är dock s.i underligt ställt, att 
riksdagen sainnnintrader med 
len na fi äga för ogoneu sasotn sin 
hufvudsakliga eller åtminstone 
mest grann laga uppgift, utan 
ut vela något det ringaste om de 
förslags utseende eller rärkv.d I. 
<otn d n skall bes'u,< öfver. Ja 
det är t. o. ra. ställt i utsikt, all 
letta förslags innebörd icke skuli 
bikantgiiii s för» än ett par måna 
I r efter rtksd gens liöijtn,ehuru 
let samma gänggifvits tilik om», 
ut fm -lagets httfvuddrag red n 
äro sed .n åtskilliga tid fasfstiiMa 
if regeringen. Måhmln k m mat 
lock in i d t sista hysa n.igo i f t 
ho ipning om att. durest rcgeriiig 
ens ståndpunkt verd igen : r fixe 
rad — livilkot den väl också böt 
v ara — tion talet sk. II ko.nm t »t 
innehålla någon antytlun om hvad 
let åt f ir sortsförslig.aom tiks 
lagen inbjndes att behandla oet 
som den allmänna men:ngen h n 
att taga s'ällning.

indi g-

Isluiid, Hon. C.' E.
Nova Seolia, K. P. Thompson, Nen 
Brunswick, och E. L. Belque, 
Quebec.

Chttrch Svenskar o. norrmän i Alaska.
Till de nya guldlalten omkring No- 
me i Alaska drogo under sonma
ten 1900 omkring 25 tusen män
niskor, meddelar svensk norske 
konsuln i San Francisco i sin års
berättelse föf år 1900. Ilaraf be
räknas omkring 4 tusen svenskar 
och norrmän, Flera af dessa ha 
grufvor af stort varde. De tre 
mest gifvande grufvorna ägas ock
så af tvä svenskar och en norrman. 
Ar 1900

Valkampanjen i Lisgar pågå- 
nu med all ifver. Icke tmndre än 
tre kandidater äro i fältet, i det 
alt afsalte ledamoten redaktör

å

der år 1903.
Förslag till lagar i syfte a't ht? 

reda omvårUn td åt sidan ungdom 
tarfvar strängare uppfostran

R. L. Richard son ånyo anmält 
sig. Iii! ikes minister Siflon skall 
genomresa hela valkretsen i Mr. 
Stew.irts intresse, 
gaste i detta 
.Stewart

som
sunt till lag om bevisning inföt 
ratta komma att Ulan I andra låg upptogs ur grufvorna 

guld för omkring o millioner dol- 
lai. Mycken lid har upptagits af 
rättegångar om äganderätten till 
Heta af de grufvor som innehades 

f svenskar och nort män, enär det 
framhölls att flera af dem ej vid 
len tid då de upptogo grufvorna 
voioi besittning af amerikansk 
domare »fgifven förklaring att de 
önskade bli amerikanska medbor
gare. Följden häraf blef den att 
lomaren i Nome tillsatte en förval
tare, som tog i förvar det upptag
na guldet Häraf föranleddes mäng. 
a attej vidare söka bearbeta sina . 
grufvor. Ofvrrdomstolen TSan 
Francisco har sedet mera förkas
tat nämndedomates beslut, hvar- 
för en långt lifligarc vet k samhet 
nu mot-ses. De sanitära förhållan
dena veto vida bättre än man vän
tat sig oeh dödligheten jämförel
sevis liten. En svensk norsk vice 
konsul har utnämnts i Nome.

Det mät kli
förslag Eder föreläggas.

För att tillgodose h-ho'vet a fre 
vision i atörresamtn nnhangaf våt 
civill igs1 ifmings hufvuddélar fö 
reslår Jag åter inrättandet af en 
lagberedning, att Irada i den nu 
varande lagbyråns ställe.

Ef.er det att lag angående ersatt 
ning för skada i följd af olyck»- 
lall i arbetet blifvit af Eder vid 
förra Riksilagen antagen, kom 
met förslag^ till o dnandet af en 
riksf.u sakringsanstalt att Etjernu 
förel.ugg.is. Lika som Jag funnit 
nyttigt att vid sid in af Jurnväga- 
atyreisen nppiatla ett råd af sa 
kunnige från näringslifvctaskilda 
områden, aå anser J-tg ock det 
bllfva till stort gagn att, på satt i 
feislagct afses vid sidan af riks 
försakringssttstalb*n in<ittes ett 
råd, sammansatt af män utsctlde

val är, atr Mi 
är farmare, en af dt 

'idsta i valkretsen,och redan han
yrke borde tillförsäkra honom va 
I t. ty lärm.irena äro sanuerligei. 
sällsynta i pat lamen tet. 
tillökning af "bondförstånd" i 
rik-f u-s iinlingen skulle icke ska

Litet

la.

C. P. R. bolagets aktier rfina f. 
n. mycken efterfrågan, hvilket 
tyder på att bolaget har stor i pla 

under hand. Ett par Amei i 
kan-ka banor lär komina helt un 
ler läxlagets kontroll. En tidl» 
b ■ !, som skall görat_öfverfarten 
mellan <le båda bafskusterna på 
tre dagar, lär vara under ubirliet 
ning. Det tyder sålunda på Oana 
dian Pacific håller på att utveckla 
sig till det mäktigaste bolag på 
denna kontinent.

Bo!, get har äfven afshVat ett 
femårskonti akt med engelska

ner
Lyckligt vore, om detta röst 

tåtisfötslar vore sådant och stsler 
m a pt sådant satt baliandladea 
att den djupt ingripande frågin 
•■n nationens amhitionsfrågn. kun 
de vinna sin första lösning vid 
årets riksdag )iå ett satt, smn sva 
rar mot rättvisa oeh klokh»t 
Vågon störte oeh vatm ueönskan 
har dem a rtkwlag ieke att motta 

till lik i antal af aib»t-g fvareoch „a fr*„ något häll. 
arbetstagare, som i anstalten äga

Nordbor i Canada.
l

-mg synes , eder »rade tidning Unds förs,-,k til, medlillR j ^ 
angående B. C”., så vill jag i kort kriget tagits på eget bevåg utan 
het skildra följande från Vernon. boergeneralernas vetskap, har 

j regeringen, h varigenom dess stora gubben Bore beträffar så eneelska regeringen nekande be.
ning må sättas mera i tillfälle nt' distribueras frittgenom åkerbruks jitGIlahafsflotta skall stå till kt igs |lar btin en ganska mild natur, svarat förslaget. Holländska rege-
«' Ila tlödigl furlag fiir att kun departementet i Ottawas försorg. <tyrelscns tjenst vil påfotdran Litet snö har han gett oss, så att n,'8’n h»de begärt, att bocrdele-
r." hattre ru.ta.l deltana i det - En hvar h.mare kan e, hälla en r^åt■'"afTvnbÄn''!l Dm>n får m.ja sig med sin gamla ^ ^“konferens
rätt skött —så gifvande storsj.> profpise af Itafre, vårhvete. ko n pr ar, at nvitkci canaaa Vagn att åka i. Men nu har Mr generalerna i Sydafrika och för
fisk-t, föreslår Jas E“lcr all höija i åkerärtor, majs eller potatis, bidrager meden fjärdedel. . Bore visat att lian är herre om må dem alt underkasta sig det
fonden för fiskerinäringens b-fram : Denna sändes fritt på po. ten. Srenko! från Canada. I en vintern. I dag den 26te sjönk oundvikliga. lfrLaownsdones svar
jande Begtmn skail insänd is till "Direc svensk tidivng lä-es: I bön jan af kvicksilfret till 20 grader under inn"biller, at t England ej tillåter

Den brist på nelerbäd,som'in- tor of Experimental Farms. Otla- januari månad anlände till Göto jfryspunkten, och dett 23 dennes vHFaliafva‘hed skria
dwet s O“'del *r uirlidet Ar v ni: wa före den l.*> n.istkommande, borg ångaren "Drottning Sophia" visade termometern 8 gtader un de öppna fredaunderhartdiingame

från Sidney i Kanada med last a t der noll hvilket var det kallaste j Sydafrika.

intressen att bevaka.
FÖRÅDLADT UTSÄDEI atviainål att vår fiskaivhefolk

te

rådande, htr vallat min»ka I aring Ms ra.
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kitdamens lämplighet ur hygienisk 
synpunkt såsom galubelåggniiig. 

• Dr Ludvig Wolflr har der hållit ett 
- fiiredn g, hvari han påvisat dess

En sorglig lie g h ■ om. och för and n gången -mall 
dragon n Per Erik Lindström'i jefsiot». Oi rn-nr bjö-nen på
Altnnni Börje, Uppland, h inshtis e . i i.åihe'en slående »all. lifver 
tru och två d -ttiai få:t fira, i U t 
Lindströms end-- son. 16 ärive

UPPSALA.Sveriges Bygder
och ruskar den så kvistar och 
kottar ryka omkring. Tioligtvis 
ansåg han tall -n vam orsaken till * *" 
sin smarta. Om en liten stund 
s-goade,- han dock dild ned vid 
trädet.'

Gubben skattar så tårarna stå

STOCKHOLM. Engelsk kan hai-ofarlighet i många haiiseen 
didat till nasta Nobelpiis i littera ,lpn- I d -tta föredrag framhölls: 
tur. På sistone har den engelska at* makadammen från hygienisk

— heter det i ett enskildt ståndpunkt allmånt anses aåroiu LIXKOPINO. En sorglig hem 
I»ndontelegram till Stockholms en yttent dålig gatuhelåggning. komst En* ung flk.ka e„
Tidningen — fått ögonen öppna att den ger upphof tdl enorm ^ k(,„ h,qt nä,a Linköping for Uppsal* <»r alt möta en tredje

‘dammbildning, att inan ining al för en längre tid »edan till Ameri- kamrat, som in -d tag anlitt.de 
11 d ,mm 1 s,"rre ^ *r eb-°- ka. där hon ämnade bosatta sig
lut hälsovådligt, sarskildt f..r vå- hos en de! släktingar. Hon f am- g"if gingo på afionen i mindre
ra andningsorgan, att d .mmet kom my(.kct rjktjgt „„ de( fr.im_ nyktert tillstånd från staden. E
angriper och förändrar de öfre mande " landet ot h vistades där mil blcfföre framkomsten till Bör
luftvagarna, att det slutlig-n tran omkrillg sj„ veckor dli l)oll |ie„ je så hjälplös, att kamraten, i må 
gecun in i de finaste luftrörens plötsligt en dag utan tankbåt- an- k«lkc f0™1» k0"0"1 Ptl

ledning förlorade sin syn. Hon «ycke våg oeh skaffa honom ligg 
sökte flere läkare, men ingen P1'"8 ‘ 0,1 g-lrd vid vägen. Efter

en orolig, sömnltös natt i ängslan

under sorgliga om t indighe et 
Han gick på julafton i sällskap 
med en anmn ung man in till

pressen k-

honom i ögonen, när han berättar 
om denna sin björnjakt, samt 
tillägger, att denna var den minst 
mödosi.mma af alla hans björn
jakter.

för Nobelprisen och Englands e
från Stockholm De t e ynglin-ventuella utsikter att få sin un 

part af dem. Tidningarna ifra nu 
för, engelsmännen måtte pang pä 
och söka få vara med vid nästa

VI

prisuldelning , sniskildt livad gäl 
ler litteraturpriset. "Daily News" 
föreslår som kandidat till detta 
Wells, hvars nya arbete "Anteci- 
putions" tidningen anser göra si., 
författare förtjänt af denna u’mai 
kelse.

Calgary-Edmonton
. —och—

Qu’appeIle-Long
Lake

JEBXV.itiS ItOLAfi

förgren:ngnr och kan ge anled 
ning till djupgående förändringar 
i lungans väfvad, att detta gatu 
damm såsom etiologiskt (orsakligt) 
moment i och för uppkomsten af 
kroniska bröstsjukdomar hsf en 
mycket allvarlig betydelse.

På grund hiiraf uttalade han, 
att den allin-.nna makadamiserin.

kui.de hjälpa henne.
Till sist reste hon jämte en led- 

sagarinna åter till hembygden, 
lår l.cnn ‘s föräldrar nu tnåsti

för sonen finro makarne I.ind
Iström på juld igsmorgonen bud alt 

deras son v.tr döende, och fadern 
hann nätt och j..mt fram för att 
se honom dö.

— Om rösträttsfrågans utsikte. 
har riksdagsmannen hr A. Hedin 
på en korrespondents förfrågan 
gifvit följande svar:

Jag hyser ingen tvekan an 
svara, att jag anser utsikterna va 
ra mycket goda i den meningen.

Statsministern har gifvit en 
löf.e, och med de.ta hur han me 
nat en verklig reform. Blir för 
slaget acceptabelt för det s. k. Ii 
betala samlingspartiet, synes mig 
afslag frän Första kammarens si
ka otänkbart. Vårt vapenföra 
manskap räcker ej till att försvå 
ra landet, om det ej på snmm,. 
gång har att försvara det stor* 
flertalets mi-dborgarrätt. De, som 
nu tala om uppskof, leka med 
landets välförd.

— Mauserpalronhylsor. Nor
diska metall .kticboliiget har ide.- 
sa dagar alslumt kontrakt med 
statens ammutionsfabrik om leve 
ratts under månaderna januari til 
september af 60,000 kgj hylsa m 
nen för mausei-patroner. Denitf. 
ma.eriell ha förr till större dclei. 
måst importeras från utlandet' 
mässingsveik.

«mottaga ai.t förut så förhopj nngs 
falla lian. alldeles blind t. Ögonen 
äro öppna samt se klara oeho<ka 
dade ut, men y .en är helt och 
hå.lei borta. Flickan ser icke ens 
den minsta skillnad mellan dag 
och natt.

Ä Till Salu ituinrkt
ÄKERBliUKSlAND
11 på Billiga oeh Lätta viikor

FE1TT KINjEIUXtiHLAND
kan ännu erhållas inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vngars Stationer

VEXIÖ. I fara för en floc k 
ilgar. Vid jakt å Östra Stan p- 
hult ägor i Algutsboda under ny 
Irsaftonen uppskrämdes, skrifve» 
ill Sm.-Pm, ett sällskap af ej min 

dre än 8 st. älgar. D.t dessa i sin 
tur kotntno'rusande, skrämde <!■ 
ett p ir karlar, som voro ule föt 
.it köra hem löf, så p..ss, att de 
funno för rådi gast alt lämna hä
sten £t dess öde och själfva klättra 
upp på löflasset. Karlarnas skri 
och hojtande brydde sig älgarna 
icke mycket om, men då jägarnas 
hundar hunno fram till älgarna, 
'ogo dessa till flykten, och män 
nen blcfvo fria.

gen af gator innebär så många 
sanitära olägenheter och faror, alt 
allt bör göras för att, så fo t som 
möjligt, ersätta densamma med 
bättre och mindre hitsofarlig ga 
tubeläggnii.g, framför allt där 
större trafik tivsl åkdon förefin 
nes, och där gatan i följd harafur 
utsålt för större nötning.

OSKARSHAMN. Nedbrunnet, 
fabrik. Berga snickerifabrik, son. 
åges af ett bolag och har iugeniö 
ren Karl Lundin till ledare, ned 
brann den 9 jan. påafionen t.ndei 
stark storm. Elden började i 
orkugnen.

Fabriken var försäkrad i bola
get Svea för 30 tusen kr. Ett i 
närheten liggande,, oförsäkrad 
virkesupplag, vftrdt 30 insen kr., 
räddades. Likaså hotellet, som 
var starkt hotadt.

SKÖFDE. Själfmord. Ingen 
iören och egendomsggaren Ang. 
Wadman anträffades den 10 jan 
i en m .g is!nshyggnad invid sitt 
hem nära Tid ans järnviigssiaiioii. 
Han hade varit saknad i hemme, 
flera dagar men trots ifriga efter 
forskningar ej kunnat påträffas. 
Ansiktet befanns ohyggligt sön 
derslitet, hvarför man antar, att 
han beröfvat sig lifvet medelst ett 
dynamitskott i munnen.

Han var nära 60 år gammal 
samt efterlämnar hustru och 12 
barn.

SUNDSVALL. Den Elmclinska 
dynamitkanonen. Ett nyltexpe 
riment har företagits i Sundsvall 
af handlanden E. Elmelin dar in
för en del intreserade. Försöket 
som gjordes med en dynamitlad 
dad pappet sprojektil, afsåg att vi 
sa, att dynamiten vid begagnan
de af den Elmelinska uppfinnin
gen, icke exp'oderar ens di de. 
saknar skyddet af en stålprojektils 
väggar.

Enligt Sundsvallsposten lycka 
des experimentet fullständigt. 
S.mma tidning uppger, att h 
Elmelin antagligen redan i mid 
ten af denna månad kommer att i 
Karlskrona utföra skjutförsök in 
för militära auktoriteter.

TORSHÄLLA. Sveriges yngs
te stadsfullmäktig torde vara kop 
parslagarmästaren Gustaf Svärd i 
Torshulla, som i förra veckan in 
valdes i kommunalrepreseiitatio 
nen. Hr Svärd är född den 4 nov. 
1876 och har sålunda nyligtn 
fyllt 25 år. S., som var vänsterns 
kandidat, erhöll t öster af alla i 
valet del.agande utom en.

STADSTOMTER
■id sila stationer efter ofvannämdi 

Jemviigar.
Vila nSrmare upplysningar medde 

las bred villigt af «OÄFLE. Gäfleutsfällningar 
nas finanser.,- Den fullständiga 
afslutningen af räkenskaperna 
kan icke ske förrän ett år förfin 
tit efter utställningarnas »fslutan 
le. Så mycket kan em llertid 
landthniksmöicts flnttanser kom 
ma att gå ihop sä att, ehuru 
bland annat tryckning af mötes 
berättelsen återstår, icke någo' 
bidrag utöfver de af staten, hus 
h.illningssällskapet och staden 
beviljade and-gen kommer att 
leg tras — ett resultat, som ju är 

mycket' tillfredsställande.
Beträffande industri och slöjd 

utställningen räder samma lyck 
liga förhållande, då densamma till 
och mtd väntas ge öfverskott

Isler, Hammond Å Nanton,
Land Department.

•«i VaTN 8T WTNNTPVO. I

LA N D,
011 Salu i Tyndall ach Beausejour 
listrikten,där det allaredan finnas 
iörre settiement af avenskar och 

norskar. Priser från $3.00 till 
$5.00 per aere på lätta betalnings 
villkor. Skrif efter lista.

k

ÖSTERSUND. Malört i giäd 
jebngaren. Den lycklige vinna 
ren af 10,000 kr. i Nordiska 
museels lotteri, artendato ssonen 
Per Eriksson i Fjällandet, blef al 
Lits scQÖens taxeringsnämd taxe 
rad för 10,000 kronors inkomst 
och har nu fålt en debetsedel så 
lydande:

För inl.omst af kapi tal 1 pro
cent å 10,000 kr, 100, landstings- 
-nedel 76 kr., jernvägsbidrag 17 
kr., vägskatt 741 kr. 35 öre, til- 
lä-gsbevillning 100 kr., lösen för 
eceln 50 öre, summa 1,055 kr 
85 öre.

Härtill komma kommunalut 
-kylder på omkring 900 kr.

Nu har vinnaren, P-r att undgå 
ulskylde.na. jemte en broder rest 
‘ili - Ame ika.

t

CR0TTY& CROSS.
Msån Slr. mid tem o t City Hall. 

¥ A 8TIO HET8M A KLA RK

H. A. WI5E & Co.
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemist gr
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave.

iGÖTEBORG. Sveriges störsm 
ångare, "Drottning Sofia’’, ha. 
anlnndt till Göieborg från Sidney.

Ångaren ligger 22 fot djupt, 
mäter 5,103 brutto reg. lon och 
och har en last på omkring 7 tu
sen ton. Ångaren, som färdig 
kostade 1 million mark, är först
klassig Den har fyra mas er 
och 32 mans besättning.

Redaren generalkonsul ^xel 
Johnson från Strckho’m har an 
ländt från Holm ■>.kollen för at. 
gö a ett besök å ångaren, som nu 
för första gången ankrat i svensk 
hamn.

- Olof Wijks Dödsbo. Behåll 
ningen i aflidne gros-handlare O 
lof Wijks starbhus uppgår enligt 
bouppteckningen till 7,093,197 
kr och 62 öre,

JÖNKÖPING. Den bortgång 
nos minne. Disponenten B. Hay 
. Jonköping, morfader till aflidne 
skolynglingen Trygve Arby Eiic 
<on, och lians fru, öfverlämnat 
1,000 kr. ntt användas som slipen 
liefond vid Växjö högre allmanna 
läroverk, till minne åf den i sin 
ungdoms vår bortryckte ynglingen 
Utdelningen skall ske efter föräld 
råmes dal om gifna beslä mmelse.

h -f . >

Det lönar sig ätt fcremdflfrelik
ra i ett godt och solidt bolag.
Cqrruthen. Broek A Johnson,

469 MAIN ST. —ConlwVnUls Blk

Dr E. W. Montgomeiy,
l äkare åt Kirarg.

Olttce: 4:tO Maln 8t. Wlnnlpeg
Telefond K un t<»r 880. Buetad 9*— Eo väldig björnj .gaie. E.. 

bland do nu lefvando största 
l.j ni.jagare här på orten lorde 
va a Joh. Johans-on i Tjärn, Jun 
»de -socken. Han har under sin 
tid, i de flesta fall utan annat *u!l 
'kap i.n sin gamla flintlåslod bössa 
och sin trogna lapphund, fallt li
ke mindre än 18 bj i. n .r.

Bland de många historier om 
dess i jakter, som gubl>-n berätta, 
omnämner en meddelare till 
Vestern. Alleh. en. Han gick ui 
en dag på senhösten för att skju 
ta järpar, således utan hund. Hu 
ru han gick och »mög bland de 
lätaste gransnåren, fick han ae en 
stor björn komma gående på bak 
benen med fulla famnen af mossa, 
som bm skulle bädda sitt vinter- 
läger af. J. var icke sen att liig 
ga bössan till ögat och trycka af, 
fast han blott hade ett så kallat 
järpskott i henne. I simma ö 
got.blick skottet small kastade 
nalle ner sin börda på mat ken 
samt började plocka sönder hvar 
enda mosstapp, som han synade 
noga, troende att det i mossan var 
något aom stuckit honom. Under 
tiden hade gubben hunnit ladda Midtemot C. P. R. •tation, Winnip.

— Kyrk. — museum. B.icka 
by gamla traky. ka, hvilken äges 
>f Jönköpings parksällskap, kom
mer att under våren uppsattas i 
Stadsparken i Jönköping. I kyr
kan skall inrättas ett iiiu.-e un, i 
hvilket skula förvaras kulturhi- 
sroriska och etnografiska föremål, 
som man lyckas förvärfva. Flere 
personer hi lofvat till museet 
skänka dylika föremål.

B. E CHAFFEY.
ADVOKAT.

Ränningar utlånas Egendom för
valtas och Dödstiou administrera*.

482 Maln Street,
(dfypr Richard * Co.)

The Exelsjpr Life Insnrance Co
Ffir våra opal fl ra och retioi.ablÄ 

Lilfursäki iögspolicer hitnvänrl eder 
till undertx-c^nad för viikor etc.

Pvnyar utlånas pA Farm- och 
Stadsegendom mot låg r.lnts, där lif 
försäkringspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
SproaJ agent, 203 Ellen St

WM MARVEV. e„n
K-miiuv. Nat Trust Hl., Mam * \<4re l>ame

*>
— Giftiga gaser. Fyra vid 

Bohus’ mekaniska verkstads gju
teri i örgryte anstälda arbeiare 
gingo den 13 dennes in i ett of 
vanför torkungnen beläget rum, 
dit tillträde var förbjudet, för att 
ta sig en middagslur.

Då en kamrat efter middags

KARLSTAD, Religionsstrid i 
Vnrmland. Iett to. p Satra un le. 
Stommen i Gunna skog hade un
der julen två mormonpredikanter 
gjort besök och omdedt fyra per 
soner i den närliggande sjön, be 
rättar Arvika T. Församlingens 
kyrkohe.de gaf tillkänna från pre
dikstolen juld <gen. *tl han på föl 
jundo söndag ville infinna sig i 
nä.uda forp för att hålla föredrag 
om mormonismen. Men då han 
å bestämd tid infann sig vid tor

k
St K

Cordons
Apotek,

706 MAIN STREET

rasten skulle väcka dem, voro al 
la medvetslösa. De fö. des genast 
till Sahlgrenska sjukhuset. Vid 
framkomsten dit var en af dem,
50 Arige gjutaren Johannes Svens 
son, redan död. De öfriga anses 
vara utan fara. Anleln-ngen till 
olyckan anse. vara, att giftiga pe - hade mm och hustru begifvit

sig från hemmet-till ett närbeläget

It .jFörutom engelska recept expleras 
äfven sådana ntstälde af läkare i 
Skandinavien. Våra lilkentedel är 
de bästa som kanna köpas lör pen
ningar.

Alla slags droppar kunna läs. 
Skrif på ert modersmål.

Kasta ej bort dem!
Det fcr alldeles »om att kasta bort plog

ar. aär ai kastar ifrån *r SHOW 8HOE 
Ställe Sjövik efter *tt ha satt hiing- TAGS. rom fianaa pA hrarje kaka

lås for sin dorr. Och Ilär kyrk<>- d -m och ni kan väjja er en vacker pre 

herden, åtföljd ,f eo stor folkmas
sa, infann sig, logs äfven där nye- Instrersd pre c ieksulog sf «r handlar.

gaser trängt upp ur torkugnen.

— Makadamiserade gators hal 
sofarlighet. Göteborgs läkarsäll
skap har tagit upp frågan om ma

i. . GORDOH, 706 Maia st, -k
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1 k -lu ur dörren. Efter något par- 
lamenleninde öppnades dock dör
ren af husfadern, som icke .r m u 
mon. Föred.aget, som f ni<t:dl- 
demo monismens villf lelser. rön :
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T
skynda behandlingen af fråga imm 
inlösen af nflidne frih. 
skiölds bibliotek fZ>r universitetc'» 
i Helsingfors räkning, på det att 

I bibliotek t måtte kunna förväif 
vas för d»t'a universitet.

ASTMÄ BOTAS FRITTWhitewoods
ocb

Wapellas

Q varnar

Nordei!

CANADAS

Mord • Vest
"Astmalene" ger lindring och full bot i allt* fall.

SÄNDES K1IITT Pa BEXi.XltAN.
Skrif namn orli a«Ir«*s«* (villigt.

Skfimf.skötas af anderi^cknad »om
Hon till herrn, som fnMitomkul 

pi i^en : — J?ig tror ni inte kan
alltid åtnjutit allmänheten» 
förtroende på grand af 

Rerl HvhnwUiug och Godi UJÖl 'ka, herr I.iudsiröni?
i Han: — Jo vars, lim a det inte 

• | vore så halt så...

Astmalene Sr det bis t a som tinnes, 
ty del lindrar genast fifxvii dt* y$iMa 
fall ocli botar, <IA allt annat .-»lår fel t.

Rev. C. F. Wells i Villa Ridge, III , 
■äger: Er prvftiaskn »f Astmalene nn t 
to/s i god t akiek, och j>ig kan knappast 
omtala, hur glad jag år of ver den lin 
dring jag haft. Under 10 års tid var 
jag en slaf under Ii» Iså kominor och ast 
ma, oeh jag tviflade pA att uAgonsin 
blifva botad. DA sAg er annot-a om 
botemedel för denna sjukdom oeh Än- 
>kdnt jag trodde ti t ni ta^ii munnen 
för tull, l»velut jag göra ett fötsök. Till 
min förvåning fann jag lind. it g. SMn- 
mig »en sfor flaska.’'

Homestead-Lageo.
JAS. SAUNDERS Alla aeetioner med jämna nummer ai 

Kronolamden i Manitoha och Xudveet 
rerritoriertia, cndantrgaii<1ee 8 och 2*» 
hvilka ej åro uppi&tna för home»'ead el
ler rweerverade eom ved-lotter för sefflar 
e eller för andra ändamål, kunna upft- 
ag* s »oro homeatead af hvilkttn pereoi 
<»»u helst, eom Sr eiteam hufvtid för ei 
amilj. tamt h-.arje man«pen<on. em.: fyll 

18 år. till storleken af en kvartsek 
tion å 180 acree. mer eller mindre.

ANMÄL AK F..R TII.LTBÄDK.

Anmälan göree personligen på Land | 
kontoret i det distrikt, dur landet är b«? 
I.igel, eller om homeetead-tagaren sA ött» 
kar, må han. på begäran hus "The Minis
ter of the Interiör, Ottawa", 'Comuiie 
tioner of Immigration, Wienipeg", allet 
till det respekti va lokal» Landkontoret, 
erhålla rättighet att låta ett ombud utta 
ga till trädeebe v iset för honom. Ku afgitt 
af SlU.Ov erlägges för vanligt tillträde, 
meu har landet förut varit upptagit. er 
lAgge* ytterligare en afgift på $5.00 etlei 
SlO.00 för att betftoka iuspektiona- 
ira omkostnader

HVETF. irPPKÖPKSTILL IlÖCi j 
STA fiÄLTANDE PRIS. — H VAR har hnn gjort af öfvcr- 

rocken, mm jag g«f honom för au 
han skulle slipjia hysa?
— Den milsto jug genast silja, 

för si att gä oeh tinga i tjock öf 
verrock, det giek då alls inte.

Verre.
— Den ellte norska Iaridtbruks 

utställningen skall hållas i Tiond 
hjem den 1—13 juli. Husdjurs 
utställningen skall dock endast 
hållas öppen till den <1 juli. Ko 
nungen väntas komma att öppna 
utställningen. På samma gång 
skulle han afven inviga frimurar 
nas nya stora byggnad.

— Brand i två noiska kyrkor. 
Sistlidne söndag nedbrann Fisk 
runs kyrka i Fker till grunden. 
Elden uppstod vid 9 tiden på 
morgonen i taket, på hvad sätt 
är ännu ej utredt. Efter loppet 
af två timtnar låg kyrkan full 
ständigt i aska, hvilket äfven var 
mindre underligt, då inga eld 
släckningsapparater funnos ati 
tillgå. Man lyckades emellertid 
rädda det mesta af kyrkans in ven 
tarier. Sålunda blef till exempel 
altaHaflon utburen och bragt i 

Kyrkan var byggd

FRUX(utanför stadskällaren): 
—A min man d ir»
Kyparen: — Ja, om frun väntar 

ett slag, så blir han nog strax ut
kastad.

Rev. Dr Morrl» Wechaler
Rabbi vid Bnnf I*ri*el» föiaamling.

New York, Ap il li, 1901 
Dr» Toft Bro*.' Medicine Co.

II. ^II—Er Aetmalei.e Är ett tit 
inllrkt itivdel mot Amin» och höfel er. 
Dess ingredienser viiik* mycket viil-

Qanadianpacj|-lcpaj|iajf

Ost & Vest. 
Snabbaste Route

görande vid Hstma. Resultatet Är både för rånande och egendomligt. Ef
ter noggrann underbökning kanna vi förklara, stt Astnudeie innehåller 
livnrken morfin, opium eller kloroform. Högaktningsfullt.

REV DR. MORRIS WECHSLER.

Avon Springs, N. Y., Peb. 1, 190!.
Dr. Toft Bros. Medicine Cc.

H H.—Jag känner mig förpliktigad att sklifve detta intj g tmflr jag märkt 
den märkliga värkan af Astmalene. Min hustru har haft spa»m<-disk astma i det 
närmas e 12 år. Efter att bafva försökt alla medel eem jag och mina ämbetsbröder 
kände till. fick jag af en händelse se cr annons i ed ra fönster få 180:e gatan i New 
York. hvarpå jHg köpte en flaska. Min hustru började taga medicinen i november 
och det drejde «'j länge innan jag aåg förbättring. Efter att hafva nyttjat #• da**t 
en but- ]j. bar hennes astma försvunnit. Jeg kan med nöje rekommei dera de» till 
dem, sum lida af denna tråkiga sjukdom.

HOME8TEAD SKYLDIGHETER.

Under den nuvarande homeatead-lagen 
•kola skyldigheterna fullbordas på följan
de sått, nämligen: —

1) Genom att minst sex månader bygga 
oeh bo pé landet hvarje år under en ter
min af minst tre år.

Bttste och snabbaste route. 
Sofvagunr till To o» to, Montreal 

och Bots ton.
Genomgående låg till Seattle, Van 

eouver och Kootenay.
Exkursionshlljetter till California, 

Japan, Honolulu etc.
Billigaste resa till 

QAMLA LANDET.
För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P R. station eller 

C. L MCPHERSON
Gen. Pass. Agt, Winnipeg

Högaktningsfullt,
O D. PHEU^S; Läkare

Dr. Toft Br»**. Medicine Co. Feb. 6, 1901.
II H. — I 2t tid har jsglidit af Astma och her försökt många medel. Jag 

»äg er annons oeh försökte er pri niaeka hvilken gaf mig lindring nttd detsamma 
Swtermera köpte jug en stur fiaska. för hvilket jag år synnerligen tacksam. Jeg 
har t i arn och kunde ej arbeta. Nu är jag vid busta hälsa och kan sköta mi a dag
liga sysslor. Ni kan begagna detta intyg bäst ni vill. Hem addrew är: 285 R eg 
ington Street, S. KA PH A EL. 67 East lSSth Street, New York City.

PROFFLASKA SÄNDES Pa BEGÄRAN FRITT.
Dröj icke att skiifva idag. Skrif genaat och onmfinm "Canada 

Adressera: DR. TAFT BROS. MEDICINE CO., 79 East 130ih Stree 
New York City.

2) Om fadren (eller modren, em man 
aen är död) till en persan, eem är be
rättigad att upptaga homeatead, bor pil 
en farm i grannskapet af det homstead- 
som af sådan person upptagits, uppfylles. 
bofastekyldigheten under tiden före Fa 
enttets erhållande af sådan person genom 
att vara borntt hoasiu fader eller meder

säkerhet
1866.

På måndags morgon vid 6 tiden 
utbröt eld i A rendals kyrka i dess 

Den intensiva rök,kolkällare. Till Salu hos alla Apotekare.snart fylde hela hyik*n,aom
försvårade i hög grad släcknin- 

först vid middagstiden
8) Om en nybyggare har erhållit Pa

tent på sitt första homeatead. eller certifi- 
kat för utfärdandet af sådant Patent atte- 
-tterat af i den ordning som föreskrifvesi 
Dominion Ijands A et, samt erhfilit till
stånd för ett andra homestead| uppfylles 
hofastekyMigheten under tiden före Pa
tentets erhållande genom att vara bosatt 
på sitt första lomestead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
boeted på farm, som äges af honom i 
grannskapet af bans homestead, uppfylles 
bofaetskyldighoten genom att vara bosatt 
uppå nämda farm.

BEXiÄBAN OM PATENT
»kall inlämnas vid slutet af de tre åien 
till den lokala land agenten, un der agen
ten eller Homeatead inspektören Innan 
denna begäran insändes, måste settlaren 
gifva sex månader» skriftlig uoti» till the 
Commissioner of Dominion Land», Otta
wa, att han ämnar uttaga patent. När. 
för settlareos bekvämlighet. Homesiead 
nspektören anlitas, eil iggv» en extra af
gift af S5.0U.

IHAR NIgen, som 
kunde uppphör». 
blifvit Ivgmnsad till kallaren, 

åtskilligt af inledningen i

ees*
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rElden hade

NI SUSNINGI 
ÖRONEN?

ti
men
själfva kyrkan blef dock illa åt- 
gänget eller totalt förstördt. Den 

allarta flati har lidit myckel
BfiF?*

DÖFHBT OCH DÅLIO HÖRSEL
ka.iv isar'ir

. m
ALLA FALL AP

nya
af rök och vatien. men ansesdock 
kunna restaureras. Däremot biel 
den gamla altartaflan, målad af 
en af Rubcn’s lärare, lotalt upp

-edcla var nya upflnning. Endast de eom Iro födda döfva åro obotliga.

SUSNING I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.
Eldens uppkomst tros F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., alger:

Hai.TtM<>KK, MD„ aOrle Mars 1WI.
Ärade iierrar: — På Jsr nu blifvit fiiMstämllgt boud för dofhet. fttr ht Ilkel J*g tackai 

upfli neise. vill la* nu gifta eder eu fulkumUig beskrifnlng öfver mitt fall. som ul kan 
som ni jelf önskxr.

K->r f«‘m ftr r-edan begynle det att susa t mitt högra öra och <teima susulng tilltog 
ja;: i-lef iilik-l-w döf pft iletfci örat

J.ig U»g:igna<le ett i v-ucl mot l.atarrh för tre månader till Imreti nytta. Jag sökte inånga 
doktorer orh bland <le?.««a de mt-bt liekanto I dern a stad. Alla lådde mig till att untlergå en 

mtion. orh alt deims blott ville gifta mig meilertldig lindring för ausnlncvn I hnfvudeL Au u 
om t g au undergick rn openw-m, ville Imrseln 1 det h«»gri öra aldriz vånda tillhaka.

I>å fidt jag so odor a» notis l en New York tid- mg och *oudo for edert roettol mot döfliet 
rftor ).i2 l.it.ie la-gaguat det ett pftr dair..r enligt antlsiiiityen. mMkte jaz att ku>n!n-_' u I 
lmfxn«i«*i mifhonie. <«cli Mag. ef er att haft a begaunal edert mtsiel för fem veckor, har hörseln l 
det högra örat fullstditdl t vflndt 11 lliak . Jag ta- kar etlt r af hlortaloch tecknar mig

Ihigaktnl«ig>firilt K. .'. WriMål, llroadwny, Baltimöre, Md.
Vårt medel hindrar eder icke från edert arbote.

bränd.
härröra från värmeledningen. 
Kyrkan var försäkrad för 280 
lusen kr.

b«*»LoZ
,l«llgl, Ulla

fiItanmnrk.

Högsbro dud. Enligt telegram 
(rån Köpenhamn har förutvaran
de mångårige talmanen 
g,,t Sophus Högäbro aflidit härom 
aftonen i en ålder af 70 år.

[PROMPTLY 5ZCU.1EDIi folketin-
Write for our interestmg bor-k* •• Irveet- 

or » Mcip ” an 1 •• Ho* yee ar» r« IwOcd.*•
Sctid us a roegh rfcetcb < r bm^cI of your in- 
vention or impnrrrtnt and wr willtell yoe 
Ires our opinh-n -s te whether It I* v obably 
satt otablr Ifr J. ettd eppllcatlor r hnn effeu 
bse-i sxicce«sfu!ly presrentrd ly tt«. We 
cwnduet fully e^vtr-iwd offirrs i i klontrral 
an«l Waahiagto" ; thi-qnn1i6cä n*fo promrl- 
ly diepetrh work aml qnirklv * enre P>trnts 
ss brond as the iBvrntioa. Higbc*t rtf. rcnces

Patent* proenred through MaHei ft Ma
rton rsoaive eyvclel n.itice with«^ut cbarge in 
over loo n-w»pepers diitributrd thivughout
the D miaion.

“ä Bi Kan tota eter gelf i benet lör ett ringa prh.
INTEIiNhTIGHAL AURAL CLINIC. 596 LA SALLE AVE . CHICAPO, ILL

UN DERRÄ TTELSER.

Nyan Linda invandrar# erhålla på Immi 
grantkontvret i Wiunipog eller Dominion 
Land kontoren i Manituba och NordveeV 
Territorierna underrättelser om det land,

temäunen kiwtuadsfria råd och upplye- 
nit,gar samt bjälp för att tillförsäkra sig 
ett paasande stycke land; aemt klara un
derrättelser med afseet.de på land, skogs , 
kol- oeh miuerallagarae såväl som Kronv- 
landen i j’’.!»'vägsbältet i British Coluui 
bia, erhållas på begäran hus the Secretary 
of the Depai tmeut of the Interiör,Ott*w»: 
the Commiseioner of Immigration. Win 
nipeg. Man.; eller till någuo Dominion 
Lands Agent i Manitoba.

— Uråi» uniformer i Danmark. 
Ännu bar mm icke i Danmark 
afslutal de försök, som inom ar- 

anställts med uniformer af Drs.KENMEDY& kerganär »"ippet (ör tilhräde, och frän tjäns
meen
olika snilt och färg o. s. v. Man 
vill emellertid red.in na veta, att 
vederbörondes s> mp.iti sk,-11 om 
fatta d n gråa uniformen.

S The Leeilaf la*iali$b el Ämeriea. Z5YMrsle0vlr.il. Bank Sscnrltr.
■ Nioe ost of erery tee men have been gailty of tnuiegreeeion against »at 
rl tbeir yoeth. Naturs aerer exenses. nu mauer bow yonng. thonghtleaa or ig ror as t 
•a bc may be. The punlehment and euffertoe correepoods with the crime. The oely 
3 escaoe from ite rainons resulta is proper sclentiflc treatment to cosuteract its effeets.
■ The UR Al Xs, eitber bv sightly losse», or eecMly tbroegh the urine. must be 

etopi<ed -the NERVES must be bnilt npand isvigorated.tbe blood mnat bepsrltird, 
tbe SEXUAL ORGANS mnat be vitalixed and dereioped, the BKAlN bmi be 
noarished. Onf New Method Treatraen; p ovide* alt tbe«e reqnremtau. Leder 
its influence the brain becomes avtire. the biowd peritted so tbat all pimples, 
bu.icbes and ulcerw dieappeir: tbe oervsa beceme etnmir a» Steel, so that nervc

baahfnlne*s and desp-.odeucy dieappear; tbe eyee becooie brigbt. tbe 
1 an i clear, energ- retnra to tbe body, and the moral, physical aad sexual e«s 

trms are iavigorated; all draine cease -no morc vital waste from tbe system. Tke 
Tbv rarione orga«» become natnral and maely. Vfe Invite all the afllicted to call 

P -ind conwult ss confide.itiaUy and «ree of cbarze. Ctsree Qnarantscd or no 
Pav. We trea t and cure: Verlcocele, Blood IHseaM*. Btrlctur*. 

I Glest. l.miMlun», Vrlnory »rah s, ttp*r oatorrboea, Loaetn- 
Wa ra 1 Dlsebarr -s, Ktdn v nad Rladder Olseanes.

COSSULTATIOM FBKB. BOOKS

Spsdnitr Patev-t bosinee» of Manufac-
tnrers and Hngineers

MARION & MARION
Mest Experts and Sellclters 

Atbntk »dr.Ofllcnn: D.C.I
- Dansk* Ost isiatiska kom 

panict fortfor att öka sin redan 
förut stora inebitsflona. För 
närvarande låter bolaget bygna 
två mindre ångare, som skola 
trafikera Malakkakustcn. Dessa 
båda jemte ännu en byggas i 
Köpenhamn, en mycket stor byg 
ges för bolagets rakning i Ftens 

burg och en af samma storlek i 
England. En af de tre mindre, 
last ande 2| tuseu ton, går under 
loppet af veckan af stapeln.

Finland.

btoud ptuiSed

facsful*
ALL0WAY & CHAMPION,

Hankir tfc Mikhirrfirvvi. 
Penningar sända.» till a Ila t elur af Euro
pa. Vexlar sälja» be ta lh» ra med kronor 
t Sverige, Norge, Ikmniark A Fin 
lan«l. Högsta vriser for skan i i na risk a 
sedlar <«cti g ll imynt Vi hafvaett»».al 
go-ia Farmar till salu i närheten af Win 
ttipee för billigt pris. Om ni önskar en 
god billig fann, begär vår prislista

James A. Smart,

Vice Inrikesminister.
rmwm

Ii snxble to call, write for a QöESTIOr BLANK fer Boeie Tr-atment.9 DFS. KENNEDY & KERGAN. i'

4 SAS BBELBY BT., UBTSMHT, MICH.
T f ■’: \Frihemman, tilN. B — Utom d« 

hvilka ofvanatående förordning hänför 
finnas tusental aeres af bördigt land till 
gängliga för arrende eller köp frin jern 
v äg* bolag* a eller andra firmor.

Wr

LICENSENils Sclimidt, Archibald, Machray S SMrp
Wetasklwin,

ler lå läst» lendunännens uppmärk 
s*mbet på sitt nederlug »I Cignr- 

_ Nordenskiölds bibliotek. En fn_ yieer A Hplrleoen
ligt "Hufvudstitdsbladet' har fin
ska senaten uppmanats att på n.gvrmnL Skrif efter priser.

Advokatfirma.
Utför *11* »Isgs Juridiska och 

ministrativa Uppdrag.
WINNIPKG
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IjK-gäran införes i.eda-islletl- Har flrii ånnu mycket utmärkt Som ui nog -et hii ja c rc-l ifrån1 
»le brel, <*>ro af en Alberta beund- godt tand att fa, och de fattiga Iz-wisville. Alt*., *-d in tm -kicl; 
rare IPvcmimcvcvapavarit synliga i Sv. Am po* *i»d-born.i göia klokt i skaffa -ig min sista epistel. Köretn gianier-1 

en egen torfva och blifva helt och nas Val och hjdp finns <1-t eiui 
hållet -jäif-tamliga obo o-n-ie af grantlius I Calgn y, R-d Doer, La - 

MighUnd Park Lewiswllle, Alta.'andras hjelp och Iwisvalde. Och < ombe och Edmonion där man 
Keii. af sv esska amerikanska j föi 81° kan mun fä gä ut oclijfir stanna tills nian tir eget tak

välja sig lfiu aeres land just som Iver hutvudet. Där liniH uägol 
*** ! man vill liafva det.

tenji

“Caimba.”pcwten:
Mati kan , <l*p< liera vid mulan hvnrje sta 

.Som pig har sett och hiai bref i af v en tjiina gudt med penningar tion for emigranter.
*, högt värderade tidning möd bovkapeskötsel « h dairymg livad beiräff.r luraber,takspån 
“rån otika piatser, sa v.II jag eftersom l«nd*k .|et ut fullt af 
afven med nsJaktionens iillilelse golt och kraftigt 
insanda några enkla läder om det ; |, efskrifvate brukade skrifva till 
la land och folk. Vi äro lo-atia till Onkel Ola oeh bedja honom 
uti Vint ra Oanad as mest framåt Lnd. en vagnslast med t, vinn

timmer ut till väsa m och liäi 
fins plats lör om dvt voie en hel 

| trainload kjolatyg.

|.samt annat hyggnadsvi'ke, så iii 
! priset det s imma som i dewut trak 
ter af venså gioceries, kläder, jern- 
varor, maskinerier o. s. v. Som 
mit opus börjar blilva temligen 
långt Hr jag nu sluta för denna 
gång med tusen helsningar till al
la Postens läsare och läsarinnor 
samt I.unk ire. Flygare oeli hela 
Postens red iktion.

j
En del

GANADAS TRYGKERI
gras.

I

Rekommenderar »ig till ut/nrande af allt slag»
skridande och skandinaviska sett 
leroent, hvilket sträcker sig om
kring 30 mil öst och sydöst om I 
staden Wetaskiwin. Här finns 
hlatid det hasta land man kan län I 
ka sig, och som det aer ut nu, sä 
kommer det inte att dröja många 
år innan allt land pi östsidan Oal 
gary 4 Kdmomon banan är uppla
get och odladt. Folk kommer hit 
oafbrutit ifrån alla delar af Unio 
nen och gamla verlden men svens
ken synes vara främst ännu, åt
minstone i Wetaskiwindistriktel.

LMta ar den första sommar som

© ACCIDENS & BOKTRYCK ©
Ekick W. Nobdo :en.

Ekick W. Nobdgben.
Ingalis nich. I dcc. 190I.

Vndertecknad skief e't bref till

R I PAN S tabuies 

Doctors flnd 
A Good 

Prescription 
tor mankind

edet tidning, hvilket var synligt 
i tidningen för den B november, 
angående Alberta oeli do-a folk o. 
s. v. Som jag har eniotL gii 
bref mod förfrågiiiugar om Alber- 

jag har lott uti denna del af deri 'a och dess fördela' såsom nybyg 
stora vestern, och jag år fullt bc-! ee samt franvida ntsigter -av d 
laten mod både kl mat och skörd. f"t' farm ng om lo-kaps-k. ts | 
Vi ha i sommar haft riktigt fint från alla håll d I inoneii <åtlan 
och varmt vader mel tillräckligt massa bref .dt det,a' tirgomöjligt 
med regn, och som on följd dontfjalt besvara d-^m allesamm o - en 
kommer den flii ige farmaren att | skildi, så vill jag luninol aminen 
göra en gyllene skörd. Alla slags eång besvära p<ler med några ra 
produkter af den tempererade go- j 'ler, mxl reilaktkmens tillåielse 
nen gifvngod nfkastn.ng méd tem jJ'g vill sä kort och mförligt som 
ligen litet Is-tvär. Som en stordel i möjlig h-svara d- Imirlintals frå 
af landskapi-t ar ren prärie, tager gor som j >g har emotlagit. 
det inte länge att få' upplöjdt ett I.andet utmed Calgary & Edmon 
stycke att farma på. Hafrcn är ton banan ar särdeles iiimplist för 
den förnämsta laiidim.umnpro- 
d 11 k ten i denna trakt och den gif- 
ver I allmänhet ifrån 60 Ml 100

■

a 25c i Silfötr
( i 11 !t*r 2 et-*, f: lu.Srko- i 
mxI ha n 1 p* 10 la -itvn-S.-i, 
•And « g t Ull I var och t n 
e:l b 1 A*géo," ht dt-n b-ka: l «

SVENSK
FAMILJ - JOURNAL
lLlBeldor. (ou.krmg 10 Orecl1 n 
boksidor), lnne'iåHi«t'i]* #Ur»r
t u nertWer, toråttetirr, pocecr
och Uletlrctlcavr. larttl 1 C«.i 

nwl-.fr. »tit.i hdiiingen fri I 
itimnrcder.

$:cr Iai!åi4.;dl) Kataicj fri::.

Sv n$K T->m:l;-3ournalalla s|.gs åkerbruk så Vid soin tn“-
21$ llh Jta. $., misstaieiis, mttr.jeri och botknpssknisi I eniir lan

det är till stöis‘a del-n bevuxet 
med kraftigi oeh fint gräs, samt 
goif tillgång på vatten i doss sjöar 
och ”slonghs”.

Dricd Me.it Lake distriktet och

bushels per aere samt vägande i 
allmänhet omkring BO Ibs. per 
bushel. Ilar odlas också mycket 
hvele, korn oeh råg, hvilkn alla
gifva god afkastning,och potatisen österut torde vant den bästa trakt 
synes riktigt vara i sitt element att slÄ sig u,j I, ,1-för far 
häromkring. 400 g 500 bushels ming och rmicliiug u crovlisö- 
por aere är vanligt, afven andni Uer om 1{ig a-,ver L,k,- a också 
rot och tradgärilssaker trifvas ,.tf hra »strikt för iiyliyggan iL 
golt. Undertecknad säg en kålrot Man kan ger,m lä land nu 
i staden som vägd" 25 Ihs. Staden nl(.,,, närmare än 40 mil från We 
Wetaskiwin växer, den har nog i taskiwin, hvilken nr d -n största 
öfver ett tusen invånare oeh fler 
komma jemt. Staden har nu 0 
hotell, 6 grocery stores, 4 buteher- 
sheps, 2 saddle and harness shops,
4 hlaeksmith shnpa, 2 brädgårda..
4 rnaskiiiflrmor, ett mejeri och 
flera stycken doktorer, dentister 
satnt lawyers och älven tre eleva- 
toier och en qvarn samt tre live- 
rystablos och en tvättbjörn ifrän 
do sne -gda sönernas land. Här 
kau man afven få se indianer pruii- 
kände i alla regnbågens färger 
oeli skiftningar. Allas vår vän 
Mr C. O. Svanson kom just hit till 
staden härom dagen med cn hel 
skara hnlsökare, hvilka komma 
att göra skandinavernas antal än
nu större. Mr Sviinson har gjort 
mycket godt för detta country 
och har hjelpt mången laitig son 
af noi-den till ett bra hem och en

Sold by All Hewsdeakrs lot K?) cenie, r>rttggi#t»^ 0'octn, Restetåws*,
Svpe Thrj banish pam, indnre äle- p. and pri.lnng li^ 
One givre relttl! No metter »luts th« m«ttvf. one w# 
du ynu g<»dl. T. n eamvles and oeie tlwuiand t red- 
e»ofti»!s eent by mail le »ny addre* ee receipt ol pHtm. 
by Ike Ripans Chemical Ce.. .e Spr*e Ih , New York CHf.

PEPPER
*

PII . •#

y.
Furnlshc» IdotUhly to l.l loven of^b-_ng

half Vocsl. half Instrumental—a i Comfflete 
Flece» for Fle«o—Once B Blontb fur •$ 
Cents. Ye*rlv Bubscripuon, Ra.oo. Ifyou 
wlll eend us the n»me sn<l sddms ol tive 
pe rf ormen on the TMsnoor Orran, we will stnd 
jou a copy of the Magariue Free.

J. W. TIT?F.*, Fub.lsher, 
a Locuat Sta., Phlladelphla, Pa.

och ntest frarn.'ttskridand>-stad ut 
inol C. A E Imnan Öslet o--h 
sydost om il -i.n i stad äio -knndi 
navei nas bästa och största koloni
er belägna. I.unlet är.till -t -rsta 
delen nf den nllra bas-a Iw-skafTen- 
hot delvis Is-vuxet nted limroer

äWlNCASH.O O o TT
O CE E

8 N O S H JT ----FREE—tlghth
Wewill give theibove rewird lo sny person who will conectlr ammgethef 

, labore letters to spel 1 the nameeo! tliree("ämadian citiee. Uf>eeach letter bntä 
.onee. Try it. W# will poeitively give the muney sway, and you may be the \ 

I fortewBte pereon. Should the re be more than I eet ol correct anawérs, thef 
I moaey will bedivided eqaallr. For instanre should 6 pereonsBendincorrectA 
.anawera, each will receive $40; should 10 persuna aenu in convet answera,v 

Veach will receive 120 ; twenty persons, $10each. Wedothie lo introdneef 
Äour firm and goods we handle aaqnickly aa possible. 8EXD NO MOXF.YA 
\ WITH YOUR AN8WER. Thia is a FRF.F contest. A post csr.i will do.' 
f Those wbo hare not reeelred anythlng fn m other onntrsu, Iry thia ,-ne. f

surruv CO, ORILLIA, CANtDA.-%.-%--%cVS

och småskog. Gräs finns här i o 
iindlighet både pi högi och lågt 
land, och timotej och klöfver sy 
nes ock-å trifvas ganska godt. Al 
la slag< siid gifvergo I sköid och 
blir af den bas-n beskaftönhet si 
långt som undertecknad har sett, 
med undantag af eorn, som inte 
just liar pröfvats vidare ännu. 
Hvad potatisen beträffar, *& blir

60 YEARS- 
EXPERIENCE

T OtWICNS
" rrnn ' Cosvrigot» Ac.

Ar vort e iwndlng • sbeteb erddeacrfptform»; 
qnlutiy iw^vwttn <*ir ofätuon fvee wbetbev en

är ^».ssTirsä-,,
spreta/ notter, wltboai chans, In the

Sckntific Rmerkan.
sssffrrajYSSSÄ feg*. :
yv*r: lour monf b*. |L 8cåd by afllitsvadmkw. ,rei&iraMi*

*7

The Berlinerden bå le stor oeli valsm .kand'-- 
samt gola alkastniugar, men ald 
lig h -r in d -riecknad s n po-ntis 
"gå", har ni m i a ä.iado la-nie 
iä-Ii lasutenor, ittti ttnrf i S stöolx-roeulti ställning. Här kan 

hvem som hels», sotn har någon ra päron, nog finns d giy-or att 
energi och arbetslust, skipa sg koka dem uti. " Vlbiglit Hvad 
ett tn-fligt hem och en god fram beträffar kyrkor. <1 finn- nog så

d -na Också oeli fler blir d -t årli 
gen, samin-liMes m-si skolo.. Pre 
stor finns dar af alla slag. S.i inte: 
behöfver någon frukin för .-.ti man | 
toixfe komma till en vildm .rk

r". 'MM

ffALLASDEHOTt ANFAU.
H.fFVKS FRITT. 

Kwrerss waralillKl genom
DR. KUND NERVERDTORER.
Un nefell vitt r iSiat» tttu-cti» eevåndnimr ; Ko-SVLTAVIO». pei»-tBllvrn eller per poet. ;
Bok oeli Sa ProflMka fritt j
U ! pntlen er kr| k$ h kistipiM |« å det 
leveren*)- ' era*t p ser. ej lott Im^rtar. 

i 1a ner» 8-a ootd l«eer '»I stsW-oi, 
oer; •■»-•ju-e f -r le punv ra h ut- 

utm.sttntng Dr. Ä. H.KIltMf, I-d. 
»33/Vck bt. PAiiedelph.- tåruAdUgiUTi

tidsstalluiiig, och kan Säga: Jag 
har en liten slug i. den stugan är 
dock min. Och som det finns t- tn GramoPhoneligen godi om timm r i våra sko 
gar, så kan mm snart få sig en
varm oeli treflig, staga. Detta nrl Under ecknad som har vaiit i h» 
icke en tom och irädliie slätt som de Minnesota oeh Nord Dakota 
en del folk tior, utan här finns tycker att Alb ita itr mycket 
temligen slora skogstrakter em -l 
lan prairierna, hvilket gör ati 
delta landskap sr en förträfflig
plats att bosatta sig i för de skogs blifva litet ljumt och varmt. Regn 
alskande skandinaverna. Här oeh stormar äro itve mera än h vad
finns afven många stora o h vaek ont a. -jaije ^,i.i,.«th..risv,r| ^niMinstiisnuiiniii 
ra sjöar, somliga med mycken v ntem såäro många öfvertygade » , Lfriol.rUc„i
fhk nti, oefaaf nldt finns det i » stt den inte ar varre an i Nora $ .,mlu.mn 
andlighet, såsom gäss. änder, p ir- Central st iterna, enligt hvad ny $ geu.ist un 
tridge. prairiechicket, m. m. I-an hy .-g .rna enh illigt hesiyrka. En e .v«ru.Uh«fte »t 
det börjar nu påaUlili upps-tiladt <å lan sak som en blizzard kom 
50@<i0 mil öster ifi ån Wetaskiwin m-r aldrig på fr 'g»n. Litet blås 
oeh en jernväg borde byggas i en väder kan del ju bli ibland, men 
snar framtid, så det blefvelitef bara för ari blåsa upp humöret, 
närmare till marknaden och vi Bästa beviset på att jag likar Al- 
hoppas ifven alt det blir en sådan h-rta torde vara det, att jeg och 
snärt Det skulle sätta lif och rö mina föräldrar oeh syskon skola 
relse I allting härute och vara af resa dit till våren oeh "gixiw up 

stor nytta för både han- with the coontry.” 
dol och invandringen.

This is the machine t hat talks—aiiiga—plays every instrument—reproducee 
So:i<t i Biml—string otheestras—Nrgro Minstrels, Church Choira, etc.

It reproducee tne violin, piano, flute, coruet, tromboue, benjo, mandolie,
tn-fligaiv och b.itlre. Man behöf amsMWttWWWMSW» fieed» .od every other tserumeot ....

Y . , . ... «r -www------------»i The Berliner Gram-o pteme u londer—rlcerer, simplsr and better tbsn eny
ver inte vara rädd for sol-tyng „ jt För Ji - ether ulking mivhine st eny p-ice. It fcings every kilid of song, eaered, comic,
där fast det understundom kan £ ^ eenliiornlal. p.triotic. "Coo | - »ong-, Knghih. Frem.li and Scolth Song., select-

! iQc t Sflfver *
? *w V 1 kJlll » VI ^ ean be reproduced on the Berliner Gram o phone with the wonderfnl iadestruet-

£ Ible record -lisca.
It tells funuy »tonen ar repeats a prayer 

lime in the largest hall or church. or it can li

w

It can entertain hundred» at one 
be subdued toeuit the smallest room. 

The R/corda are not wax, tbey are Hard, Flat, l■destrttctlble Dlaca, which 
will last 10 • eaz-,

The B- iiner Gram-o phone is made in Canada, it is guaranteed for flveyearw.
The Gram-o-phooe is uaed and endorsed by the leading c ler gy men and 

ethers throughout Canada.
Tlie Berliner Gram«o-phone receired the omy medal 

for falking Machine» at the Toronto Exhibition 1900.
The Berliner Gram o-phone ha% been sridelv imitated 

•nd the records counterfeited, therefore beware of machine» 
with misleading na mes aa they are worthlese.

If the Berliner Gram-o-phone is not for eale in your 
town, wrtte to ns for illnetrated catalogues and other 
information, free.

Factoäy : 287-371 Aqneduct SL, Montreal.
Emaxitxl Blott, General Manager for <**«•*•

E. BERUNER. 2315 SL Catherine Stred. . y.

pi 1U i-indsrain, Randen 
hrar och en Ht vackert ISvensk Familj - Journal i

yp' 4 8 sidor (omkring 250 vanliga 
bokaidorN in oelii Ilande öfver 
50 mindre Noveller, berättelser, dik
ter o A illustrationer, hsft;id i fint om 
slag, samt tidningen fritt i 6 må
nader. Stor fullst indig katalog fritt.

SVENSK FAMILJ-JOURNAL
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Bilan, ^Dominion &
JBcaVCl" linfetna.

i IIoo kände den tina ctganooltei. — Au-ub. --krattade bon UB, du är, 
oeti hade häften fornimmel-c afstt minsann, inte så framande för buc»n. 
det likeom knarrade 1 han» kläder. _ bau bör ju nåsian till »lägten — 
när ban röide »ig — något, »om för- Kör stort »kall ^et vara! — det fick 
hand -i/ med henne» af Krlitoh vl dä höra nog om af mor din l 
fickte åfveotjrilga förestAllning- mar. då hon tick honom till att beta- 
•m förnäma berrar —

JlifstidsfangenJ
J Berättelse j 
} JONAS LIE. *

—41

la den tina svarta kläd ningen, och de 
Pel var han, det var boo ou vi- jnte ville borga henne längre I 

på, eom glfvit henne biljetterna!
Hjärtat sk»g och !V'g i henne apui 

en tegel under Ingifveber och foresat- hade sugit ut bonomända till blodet 
»er till ocb Ifrån

t från alla delar af de Skendinaviik 
lunden ouh Finland saljas billigast afFRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS
Förta. fr. foreg. cr. 

Skulle ban också låta Silla stryka 
med 1 MDimi svalg?

Svaret »log klart upp. »å att lågor
na både ly*te u ta »lirkade:

Inte »i länge dt tar en t rasa a var, 
af brad mhp bette Nikolai 1

Och b vad beträffade hans mor, att 
ban kan«ke gjort det. »om var til! 
olycka for benoe — Skulle han kan- 
»ke Icke hafva slagit Ifrån sig, utan 
b ra låt t bunta ocb trampa ned sig 
så, sr m han nu Igen boll på att blif- 
va det? Hane mor, stor ocb grof »om 
hi u var, k< nnue med den handeln 
bara att »Ittå Ihjäl dem, både honom 
och Silla — De »kulle Icke ens ha lof 
och rikt att beklaga »ig!

Han hade pryglat Wejergang och 
ångrade nu bara, att han Icke »lagit 
mera. Var han kommen till verlden, 
ville han vara människa, om de »å 
skulle slå hufvudel af honom för det 
efteråt.

Och af pengarne 1 bleckdosan »k Ur 
handeln der uppe l staden icke gödas 
med en ends -kilHnz mera! Komme 
modern 1 nod någon gäng för lifsup 
p. hållet, så kunde hon väl finna en 
plats I hans »tuga;men att hon s»ulle 
»ät t a en stopp för, att han fick någon 
stuga — nej lack!

Han var vor en en annan karl, se
dan ban äntligen fått klart för »Ig 
detta Jo, han hette Nikolai och var 
verkge«*äl! hos madam Ellingseii!

saker till handeln.
Nikolai hade hört nog. Hans mor(8)

ocb sedan — likväl svikit honom.
Hemma gick bon 1 tankar, så att Han såg henne p.öLsiigt för »ig 1 

madam Ilolmann till »lut måste fr?.- likgiltigheten* kalla lju . 
ga, om hon rent af f« rlorat sina si».* Hon hade aldrig varit någon mo» 
nen» bruk. för honom — aldrig hållit minsta ar

Hon stal sig till att »tå rch tit». honom! — Det der om en mor hads 
öfver kommoden in 1 spegeln —

Hennes ögon. roro de »å grufig'
Fräknar roro der nog

General Sleauiship Agent, """l. -

Office, WINNIPEG, MAN.Care of C. P. R.

bara varit något,ban inbillat sig!
Han visset icke, om han sjelf tänk

te namnet eller Jakobine hade saga
Pet fans råd mot fräknar — men det, men det klang 1 öronen på ho*
många, aon det såg ut att vara, va* nom, sona efter en hammare på ett 
ier ou icke— Let var »å fullt af pric blankt städ, medan ban rusade ned- 
»ar I det gamla glaset och hål *t:

hvarest Jordbruk lonar sig!
qvlclrsllfret! —

Madam Holtnan eåg till »In förun
dran Silla stå och gnida och andni tidiga-le barnd im — skulle han nu 
« h PUt«i på speglen. Det måste haf. ,:ck.å rycka silla hån honom?
\a kommit en ny ifver öfver dottern!

— Ludvig Wejerging!
Molero hade han röfvat från han* CAMADA PACIFIC JÅHN VAtiKX

har utmärkt land till salu i de bHsta trakter a/ Canadas Nordveet. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
Köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
l«earU*tar sitt lantl, två Ar efter köpet, den tredje tre Ar o. s. v. En persot 
som ej odlar minsi 16 nere det första Aret, är skyldig betala extra ränta 
det första Aret. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 anre 
pr Ar allt efter landets pris: —

första inbetalningen A
160 acies a 83 UU pi *cre #71.1*0 och nio Arliga inbetalningar af $60 

83.SK)
95.85 
07.85 

0.85 
31.80 
143.8

Tanken föreföll hrnom till>>ut för 
orimlig, och h:m saktade farten.

I»eu der Jabobine var alltid sa fullTredje marknad »aftonen vandrad i 
Sikolal vid lyktsken uppåt till fa- 
brlksbyn. Han hade hållit sin egen 
marknadsfest, köpt ett syskrin,hvar
med han ville Öfverraska Silla, — et!» 
med spegeln Inuti locket—och I efter- 
luld :ag hade han satt beslag på det 
och ett tint lä* för det.

lå något »ätt måtte det väl kunni 
»\ck-s att träffa henne och så visa 
liennt det; — så lätt det gick, allde 
los som <»m det varit »rrorrt* rr»nit» 
•••ii »A liArdt d»t kuäpte 1 låset! —

Och »axen och nålhu-et lia 'e han 
lagt Inuti. Hon skulle »Jelf fä-nyc
keln l förvar, cch b*n gömma det.

Hao hade »lagit en nä»duk om de 
och lagt två hakel-er ofvanpå. »ä at • 
drn .*ku’le vara mera än klok, son 
kunde falla på den tanken, alt d“ 
/ar något annat, äh ett redskapsknv- 
te, han barl —

Han strök tätt under »In mor* fön 
eter, der det lyste, och tittade eftc 
om Silla hän ielscvt* »kulle vata der 
nne vl dl-ken — r ch vandrade r’trj . 
likgiltigt omkring ued och upp ig-» 
•.om gatorna.

Här var »å underligt öde och foh
tomt 1 q väll —

Och — hur mycket han än kikade 
xii genom porten cch plinket — hart 
var Icke människa att se ljus inne 
hos madam Holman!

Efter att hafva uttömt alla sinn 
knep, »tålde han »ig derefter på vak* 
en hel lång stund, der vägarne kroka
de b va rand ra ocb fortsattes vid la
dugården.

Men 1 q väll var lyckan nu en gång 
icke med — han gick der med sitt
syskrin 1 —

Mörkt var det öfverallt på gatan.

af prat och lögn Det der om Silla 
var struntprat och munväder — A t. 
de tre Jäntorna tagit sigen promenad 
dit öfver för att se ’itet på markna
den, del var det då väl Inte något 
undi I! — och sedan Inbillade den der 
.äbblga Jakobine, som de inte ville 
h t uied.atl de skulle på marki.adsUJ 
alla tre!

— 111, hl. hl! Det var Sllla, som 
hittat på det! — ll.»n »ku'.!e neg tala 
tn för henne, att han första!l de» 

»a fläcken, med det samma hon kom 
ue I det!

Ilan skakade på hufvudel; han 
ände »ig ett ögonblick ofantl gt lug

nad vch hängafslg ater till de bittra 
lankarne om »lo mar —

Men — om han ginge dit ocb såge 
ilet efter, kunde det Icke vara ur 
vägen; — de hade kan»ke fått det in
fallet att gå utanför och höra på mu- 
siken!

Pukorna ute på förlustelsestället 
dundrade glädjen ut i luften lång 
\äg. Frän menageriet näst intill 
•mattrade en skrikig trumpet, och 
»lamor stud folkmängden svart öfver 
hela gatan.

Det var icke godt att veta, hvarför 
letta skulle hafva den verkan; men 

oron kom Igen öfver honom.
1 den illuminerade tngångxp:rtcn 

larmade lyktraderna med ojämt skea 
den råa, blåsiga aftonluften; do 

mattades och slocknade 1 hela och 
halfva rader och flammade upp igeu 
med växande ljusstyrka öfver snön 
och den inströmmande allmänheten.

Här kunde han blott gå steg för 
,ieg; meu moda» han långsamt slin
grade sig fram, så han sig om och le
tade. Den skepnad, han spanade 
efter, behöfde han blott se ytterll- 
ni erna af.

Blanl dem, sorn stodo dcrulan- 
före, var hon Icke! — Det. var nästan 
led»amt nu, då han förberedt sia på 
att träffa henne!

Han begynte att fundera pä att 
vända sig uppåt till marknadsstånden 
för att söka henne der, och hans 
blick gled nu blott likgiltigt deröfver.

Hon? — bon, den leende röda In
nanföre 1 trädgården, med den run
da hatten ocb boa-stum pen om halsen 
öfver spensen — det var Ingen annan 
än Gunda! —

Han höll andan, liksom väntade 
lian nästa ögonblick att se flere nå- 
gonstädes 1 virrvarret der mellan
lamporna! ____ _

- Har'ni biljett? —Trädgården el
ler balen? frågades det vid ingången.

Nlkoial hade helst tagit biljetter 
Ull allteamman, men de skllllngar 
han hade på *lg, räckte blott till 
trädgården.

Lampraden lyste längs med snö- 
vågar ne fram till en fullt besatt re
stauration, genom hvars fönster Tan- 
dra våningen en qvinllg sopran skrek, 
då och då beiedsaged af ursinniga 
handklappningar.

Längre bort i trädgården hvirflade 
under en belyst takskärm en fullprop- 
pad karusell mnd*
■V r-“

" 3 60 dorio do do 70
4o ” 4.00 do
do " 4.50 do

5 00 do
do ” 5.50 de

5.00 do

do do se
do do 9t

do do do e
do do

dt do do 0
Oin *andet betalas till fullo pA en gAng gifves 10% rabatt af den sum 

ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta råk nas förfall 
en heutlningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så akrif efter våra pam
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
wf 160 acre»(129 tuunland).

lil
|Jet led framåt vintern, 

i marknaden
människor, och snön hade i tövädret 
blifvit -oin pudersocler under sam
färdseln.

En brokig rad af ståad sträckte sig 
från torg Ull torg.. .Cxumpeterna 
»mattrade, pajazzerna skreko, tombo- 
lan gjorde sin rund, utropande ga- 
stade, musiken fy Ide' stötvis luften 
med »krällande fanfarer — ocb under 
allt detta, rundt < tukring 1 staden 
festande, dans och munterhet till 
långt Inpå natten. •

Doft stoj ocb musik trängde upp 
till fabrlksbyn — Staden låg om aft- 
narne Inunder 1 ökad belysning.

Del låg liksom ett rus (.luften — 
och mången, otålig trängt»nde själ, 
som bade sträng uppelgt öfver sig, 
gick eferuppe, medan tillräckligt 
många af det löaa slaget strömmade 
nedåL

Ryktet hade allt mer att förmåla , .
Ar frio Ar «n .tor. mvka.d.baler, uad.nUgandM ett »tycke Ifrån lykt- 
om iKjrnmuelk, kulörte lyktor 1 trid- pilen-
gården och k.Mr, »m tr.kter.de, ,>er Klck ~ det var honl
i -t fr.et.de ocb lork.de - *’'>**«' *'*■

Nej, det var den der Jakobine, som
Sllla gick »å mycket med i sommar! 

Del kunde 1 hvarje fall Icke skada

Det var I begynnelsen af Februari 
Gatorna vimlade af

i F. T. GRIFFIN.*A
C. P. R. Land Commiaioner.

8k.ndin.riek. bref beev.ra. på samma språk.

z
VESTRA CANADA. i

Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad de» 
12 December 1899 innehåller följande intressanta etatiitik för året:

A rea under sådd.
1,629,995 

576,136 
182,912

Hela sadesproduktionen...;. 55,619,764 
8,226,395

Medelskård pr ae. 
17.13 
88 80

8:ma bushel». 
27,922,230 
22,318,378 

■ 5,379,156

Hvete 
B if re. 
Korn. 29.4

IPjtatis.......... 19,151 168.5

KBEATUBSAFVELM.
Af slaktdjur exporterades undei året 12,000 st.

35,000 st.
Totala värdet af mejeriprodukter för året............... $470,559.09

10..500 farmarbetare anlände (rå östern för att arbeta på skördefälten, o»* v 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Boskapsuppfödare afsände under Aret
Redan andra marknadsdagen kun. 

Krletofa, brhinaode af Ifver, roed af- 
glften både !öi sin och Guoasoci 
billås räkning — pengar ull biljet*, 
cch bakelser med för dem alla tre!

Hon bet s‘g högst hemlighetsfullt 
<«cb pratade hela tldea om en vist. 
person, aom hon — för aldrig det! — 
Icke tordes nämna.

Sllla hade ånnu aldrig varit med 
på något sådant, hade på sin höjd 
»tått utahföre bland detåagtansfulh j 
»om ma»ie lita sig nöj* ased atl se 
på de kulörta 1 v klorna oeh lyssna til 
musiken. Nu var der åaétllgeti ock
så én möjlighet for heoos—

Ack — om hot tordes! —

att fråga henne.
— År madam Holman kanske Inte 

hemma 1 q väll? frågade han helsan- Beräkaade omkostnader på farmhus under året..........$1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

de.
— Nej, hon sitter nere i markna

den och säljer uL
Nikolai blef innerligt glad öfver den 

»liitaata, ban härigenom kom Ull: 
han måste alltså kunna gå ln och 
träffa Sllla!

— Och så, når katten år ute, dan
sar råttan nå tmrdpf! fortfor Jako- 
bine. -M'

FRIA HOMESTEADoO

äro innu tlligiingliga I många delar af provinsen, »åväl Kim i de närgräe- 
ande disWiAten i Awinihoia, Alberta och Saakatchewan.

ExkmriionstariBer fOr nybyggare till Vestr. C.n.da erhåll.» 
alla plalMr i Förenta Staterna tillsammans med .Ila upplysningar em 
huru .It tillförsäkra sig en KRI FARM i det stor. hvete-odllngsbältet om 
snhålla, därom insändes till,Superintendent of Immigration, Ottawe 
C.n.da.

‘•■k der tor

Slllas skull, vu nu en allmåot kind 
Ilon *lck hela tomilddagcn orolig ut, ocb sin förargelse öfver. att beo- 

med två röda, runda fläckar pä kin | nes tre väninnor fått biljetter och 
derna. Icke hon, förbytte hon nu till »potsk 

Vid mWdsmiiIden k<»m henn» s m<ir ^munterhet: — MUa bar nog ««ckså
tigit sig en promenad Ull fabnksbyn.rutt cm"ti ai disdd upp Iflån -tau.

Hon I ade m.i-i tefvn AMcummi* au sade 1 on skrattande.
Skrii till hvilken som helst af Regeringens Agenter i KörenlaStaterna»lå 1 t.alf 1-eU dtn ; a turget i mark — Sllla?

nadsitekan och Ujalpa till med för- — Hvarför inte? Madam Holman 
fåljniigeo! Det var mödosamma sitter ju l kölden och trampar och 
pengar att förtjäna midt 1 allt detta ..tampar med fotterna dercere i bo- 
f-krik <cli >krll; men kee gjorde sin len, hvarför skulle inte dottern görr. 
I ligt; — plägade Icke tröttna, när en det wmroa på nrarknadsbalen? — Ja- 
•.kiiling var att flhvärfva! Mutadt kelint- fKlIIc. huir, v»ia qvUk.
• cl» irpackadl blef bet forsi klockan 
lolf |å Usitten, <i att hon måste vara både har cen, M*e vill dansa med 
dernere dessa par nätter —

Det begynte att *u>a «ch ringa föi ' terbgaie af, 
oronen på Sllla; — det var som om föb*tumm:.d.
dörren påll upp af »Ig .»j If fur ben- — IIvem har satt 1 dig den lögnen, 
ne! Nu kunde Uoa, o<n loo ville — jänta?

Hon blef oé*tao rä d —

eller

F. PEDLEY,
Superintendent of Immigration.Irring med. . . 1 »yunerbei, när hon kan ke .r.

Ottawa, Ganada ILen ne och spendera! fvrade bon yt- 
N ikolal stod der »om IForts.

Mfbet bå. Icke botss
mi loW. =«»* <11 «• »J n. "hl wrt»*
0,1,0 ml <VrsL. DK flnrwe Mott HttfUt ■« karer*

sssrstÄt
»ks rtM. Nkr dett*

— Ljuver jrg. »å ljuser hriuofa 
Just »om hon efter middagen gick — u u alt Silia gick nedåt 1 sällskap 

med en korg tvål* öfver gatan, »t ro k med Irennc uco Gunda för ett par
unge Uejergang plvuligt tätt förbi ; timmar »el» 3. det seg jag mel nvnai terburrge tnSsAm*srst*»4rk*r yt rkitomadi 1 
Uenr.c. egna •"■gno — Den. jag menar,har nrv j £££Jt?lr*r

lloo liade eå »är skrikit tllL ilan rari atl »peedera marknadséng båd • I ^inaiifUTufmto w*
pä tre och *ex — Men kant-ke de »kul- b«»ru or s*id x» nuitio 

Hon tordea Icke « upp och kände, le på bibelförklaring! tilläde bon och «l*ftaUlllta'
atl boo värdt röd. mcu tick i farten \ blinkade med det rna ögaL . vi Ttu etfr* I*» tar br*r> t»n ml åan**

— Urad pratar du om! liésinnu h*TT** c*t»rrh ^ber*. skrtfU^«r j 
väl hvad du »äger! utbrtsl Lan haf- j kbo. T̂°*ta°'° 
tit 1 I

prenumerera pa

“(Iauaba.,,
var »ilede* kommen tillbak»!

det InUrcket. *tl han *aéi«tf och 
»tlrnnie »karpt på i.cuie oi li så olv- 
ka e.
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\o renska
Skandinaviaka Misaionekyrkan |

Enligt såväl ordförandena ei-m pte '/IHIUIHIC l\QI...

Mr J ifft E Ctnlund afreite i dikinteus rapporter hade det gång i ,
tisdag'på eu be.-.k till Mlnneapo-J "• *™t för föraamli.igen va.it rikt ^

lu. I på Vll4fnelfl«. Församlingen hade r,;ma Medwurst, Gamroélost, Bruna

l'idrag ur <frtpmioko/fet.WIJN N I PEG i G .er hustru
En Present.

vid dnpt af .Unua f'L-< i.g af, tikli^l. < t 
af eti »>rgvl t I «*r ett pial u 
m«*r a t glidja keime Iii»a myck-t ef 
ter fem Ir sotn i deg. och ni kommer 
• tt g”ra ed ra har» e» »tor tjänat <x-k> \ 

Vi hund te ra m.lt ga »la ge PIANON 
och ORGLAR och ha en dvl brukad •» 
meu i gtnft >tAnd varande, h \ i i k a »51 
ju* mycket Billigt. Lätta af betalnings
villkor beviljas.

.■-/i

i ^
"•»i _

IX *3$ * <

littdc hinor, Sagturryn, Potatismjöl, Hal
ökats trots den utflyttning som eg t l,lN**ft, Enbisiseiriip, Sundhet aalt, 

Eii liten "äffel- oeh RuKettjSrn, Piältpaimor, 
sven-k* Såg bl. d m m.
Billiga* bfslamda priser.

GUSTAFSON & CC.
d»«i325 Lo-an a?a.

Telefon 291.
KT Orders från landsorten ex 

p«*dieri»a pr omgående.

rått framåt, medlemsantalet rv >Mr Jvhn Petterson från Emerson 
aflade bärom dagen ett besök på 
HCanada»” kontor.

rum till amlia platser.
! K* "t /tsöndagsskola hade påbörjats i Lou i se S;Mr E. Si h/in från Minn» pol In. rn !,l'i,|8e. hvilken lofvndv framgårg 

gammal Winnlpegafio är (. n, på Föraamllngena flnmieiella ställning 
bnaölt h.1r 1 staden och hälsar pa var älven tillfredsställande, 
gamla bekanta. i inkomster hade ander året i rnndt j

ral beicpl sig till 11.700. Bland 
edra rtormar halva rasat på „ndra utgifter ml nämna» 1100 till 

Atlantisk» hafvet under de första Mr. Signe Fredrlkaon i Tibet; *200; 
dagarna af månaden och utefter „„ „|et,|,„de af ffnmmlmgena| 
kusterna rapportera, många sjfic- #kalu. FöraamUngen I ade en kas- 
lvekor »»behållning ef ISO dollars I bygg.

nudskassan samt $67 i allmänna 
kassan.

Forrester & Hatchor,hörnet af Man lej
I (f.d. Macliray)str Y. M. C. A. BLK, - Portage Avo

WISM »EG

Canada Permanent&Wester CannadaHerr-

Eki peri ng.
MORTAGE CORPORAT1NN.

Avdelningskontor; Winnipcg
Penningar utlånas påfastighet eller land mot lägsta gnllaude ränta

Skjortor, Kragar, Halsd il Farmland till Salu. -Köpare skall finna det fördelaktigt 
kar och näsdukar af Silke, 
snmt löröfrigt allt som till 
hör en första klassen T-^ki

Hufvudkontor: Toronto

Per In ge fton och Axel Nerpin 
med familj, bestående af sex perso
ner, från Roaseau, Minn., foro den 
andra dennes till Prlnce Albert. A. 1 ne ha<le hj*i,Pt forsamlingen betyd

aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till
W. M. FISHER.Vtrgdoms och Dorkne öreningar-

M.tn;t(frr Mani tuba Mr.ioch.
peringsaffär.

Kjöge reste till åVetaskiwin. J. ''k1 ' ,les'1 församlingens V:lra varor äro redbara.
Petterson, J. Carlson och S. Morlelt «k«idom »r i rnndt tal värderad Vara p|.jser jikasa
anlände till Winnlpeg. lil1 *',,t,00 uppå hvilken livilar en SCANDINAVIAN HOTELL,White & Manahan.skuld af 41,365. straxt invid C. P. R. Stationen, Winnipcg, Man. 

Retande »illhaudnhölas rum och Spisning för Eu <ii liar per dag.
För inackordering bvv ilja» air*kildt pris. Rista Viner, Liköier, 01 
och C'igarrer. samt äkta Svensk Puuaeh och A rrack svrveras.

jr r si-
gens tjänst anstälde skandinaviska M ,, ,,etlel>lin k#sV„. Jiu MA1M ST.,
immigrationsagenten, skall stanna di,korer: J. K Kl.n, .1 J-husen, ,------------------------
hamn,, i Danmark, där han gift sig T Knutson. A. Hallonqvisl blef! 
oet, följakMIgen afsagt sig befattnir- superintendent för »mdag,skolan. |SE HIT 
^en^l,r A. Dalioi.qvist, J. Johnson, M. I*.

16*I Portage
Telefon 1563 O. SIMONSON, Källarmästare.

te-e* GRAND JEWEL SPISLAR
nriser i miins o go-oaM Kostymer, Mat- X i*a f*n troiifotlel 
tar, Pelsar, &c. ■

Skall drt btilvaafnu. Man har i Petterson, B. II;igborg samt 8. P 
all anledning att antaga att C. P. R. Petterson äro trustees. 

inom kort skall
Z

hörj» anläggandet j - Klil:iu,m u,t <lo,,
af en station, förenad med ett först- Pianolagret har Maso.s * Ktacn. 
klassigt hotell. Royals hotell ägare FlflB Blk.Main st , alltid begagnade 
har bllfvit uppsagd 0'h skall flytta irSTel från 135 *70, betalbara
inre den 19 dennes. Med anledning 15 ' mån',den- ,->w* Wf'»r
h-« ...... egen.......... .vä.......... ÄfÄ''

tydligt å Ma i n streett på båda sidor 
om banan.

D. W. FLEURY&co I den gamla tidens Kokspislar kunde ej 
värmen cirkulera rundt bakugnen och 
al gick åtminstone en tredjedel mer ved. •

New Grand Jewel Spiseln är försedd \ 

med Mil nes patent, h vari genom värmen cir
kuleras rundt ugnen, som därigenom blir 
likformigt upphettad med minsta bränsle- 
åtgång.

Den tillvärkas i fyra storlekar och 
ranteras af tillvärkayena.

Se denna innan AV kiiper en annan /

GARANTERAD!

I ill Salu hos alla ledande handlare i Manitoba och Nordwestern, 
r handlare ej härden, skrif till Merrick, Anderwn Co., Wiunipeg, Ater- 
ör.säljare för Manitoba och Nordvästern.

FSpäSf

.-gsilFl564 MAIN ST.
1 p" llulik midt emot Bnmswick

m%!S^P

i, eka oss • t- < ch vi skall »enda 
-ler eu <tor <iF.X CIXE SILKESNÄS- 
DUD iFdr det olykthilndelse? Tidigt i 

onsdags morse fanns det sönder
krossade liket af eu k vi ua liggan
de på jårnviigaspåret nflra P« incese 
Street. I>et befanns senare vara hust 
run till en C. P. R. arbeta, e, G. Mu- 
eller, österrikare. Hon antages hafva 
blifvit öfverkörd at en vexelmaskin, 
som rid half två tiden passerade 
stället.

I^giålaturen. Åtskilliga lagför

slag hafva fi amlagts och genomgått 
de förlteredande stegen. Referen- 
duinbillen har ännu ej framlagts, 
men väntas endera dagen.

Finansministern I),»vidson har 
framlagt sitt budgetsförslag. Trots 
beskattning af bolag, extra pålagor 
oen »»kade ordinarie inkomster lär, 
enligt den omsorgsfulla och.skarpa 
kritik, som Mr Meyers underkastat 
ministerns siffro1*, en aaseabalansaf 
$l4ö,000 förelinnas.

ga-Vi har k. pt d»M pA ra kon- 
k urna u k tion. och ni skol» tänk» den 
är v.lrd $1.25, när ni »er dem. see srne grand jewel.SAND GENAST TILL

Western Supply Co , Hannah.
N. D. till salu ofverallt,

Om
Njkterlicleholellet

SVEA Dr S. W. PROWSE,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.

Ar beläget m;dt erao» C. P. R.
stationen. Pris: 75c. pr dag eller 
§J.OO pr vecka.

(Utexamin-rad i Kdinburg. Skottland) 
hehandlar sjukdomar i

HalM-ii, - gnt, Orat A Nftsan.
I P. Nelsons

6voccvvs=DanöclKontor: 1ÄO Donald Street 
Mot

M. A. Meveh.
tagi.ingstid: 9 du -12 SO f. m . 8~t 
Sondagar 2—4 e m- Telef» u 541.

1 IG ti 412 JARVIS STREETManitoba Dairy Association finnesnllt som lillhörcr en välordnad Skandi
navisk Speceri Affär. Goda varor. Billiga 
P1 iser. Ordeis från Landsorten expedieras 
Fermt. Högtningsfullt,

P. NELSON.

alhåller aitt 16 allmänna årsmöte i 
Winnlpeg City Hall, torsdagen den 
-0 Fepruari 1902 och öppnas precis 

1 9 I. m. Ett utmärkt

Hugh McCowan, arkitekt
Pom 7. I9u Ma in St. 

har gjort ritningarna till Mi Muns- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af 1/ gan och 

P U Box Ib
prog rmm

Professor E. H. Farrlngton från 
Madison, W is., är en af talarne. 

E. CORA HIND, Sekr.

Bilen Sta.

529JiÄNnLL'^,i
■III St. Kntreprenör.pO | g 1 M 11

!

Skandinaviska sjukhjälpe- 
fören ingen

“NORDEN**
Möter fjärde fredagen kl. 8 

i Clements Bl. Main St.

O. SCHH..DER. fin. Kk.
171 Pritchard 8t

rKyrkostämmor.

Svenska luther»ka församlingen 
höll sitt årsmöte den 21 januari och 
4 feb. Det gångna Aret hade varit det 
värksammaste i församlingens his- 
sioria och följaktligen hade stämman 

— mycket att behandla. Euiigt paa- 
torsberättelsen l»estår församlingen 
af 145 kommunikanter och 86 liarii.
Under året hade af församlingens 
paster döpts 17 l>arn, hvaraf 6 voro 
af föräldrar lil Ihöra i.de församling 

13 barn konfirmerades. Vigde:
2 par inom församlingen och 2 utom 
Intagna i församlingen, 8 kom. och
9 ba-n, utflyttade 2 komunikanter p d C" T IT D O ^MVI
Döde I Äldre medlem och ett barn, ***' ■ • ■

Kop ejfe. m.
en Separator, förr 
än ni sett theSkand. Advokat.

THOMAS II. JOHNMO-V
Barrister, Solirilor elr.

ontor: Rctm 207, Mclnlyre.BL National.
MAIN .STR. VAHarf slag? Ved och 

' Kolsorter finnes på 

l»L*er ho» undeitcck 
nad.
lägsta Priser.
Telef. 798.

Bofttad 96 Dagmar st

P. 0. Box 423. EXAMINERA
i konstruktionen. Alla hjul och la
ger skyddatleoch allting så säkert 
att ett barn kan sköta den. Få 
delar att tvätta endast två bitar 
nn anför skålen.

The National är tillverkad af 
Raymond Manuf. Co. of Guelph, 
Ont., hvilkens framgång som 
symaskinstillvårkareär en tillråk- 
lig garanti för första klass arbete

1901 tillvårkades 5 maskiner om dagen. 1902 ökades 
kapiciteten till 25 maskiner pr dag, utvisande, hvilken till
fredsställelse the National gifvit under dessa två år.

1902 års separator innehåller alla de stasrka punkter, som 
finnes i andra separatorer, och säljes under garanti »tt vara 
den bästa i alla afseenden moderna separator, som ulbjudes 
till vesterns farmare i dag.

The National hetalar sig sjelf mom en kort tid. 
Agenter ÖNSKAS i alla orepresenterade distrikt.

dess enk lh tTel. 7 7h 1

or Ii F. A. DRUMMOND
339 MAIN 8t. WINNIPEG 

Agent för Northern Auurance Co 
Conilon, England. Grundadt 1836 
[jipital 36,000,000.

Stads- och Farmaffärer omheeörjaa.

an.

dessutom hade 12 begrafningar för
rättat* af församlingen.

Revisorernas rapport visade föi- 
sauiliugene tillgångar voro $11,798. 
Skulder 7,608,7d, tillgångar öl ver 
skulder $4,189.$). Församlingens 

inkomster under Aret voro $9,200.91 
ocli utgift. $8,990.81. tillgång ; 
kassan $220.10. 
valdes: diakoner för 3 år T. B. 
Nelson och C. Johanson; till trustee* 
för 3 år, C. Mattson och J. Wallman; 
till orgel nist Miss N. Strömstedt, 
till sekreterare O. Fagerberg, finans 
sekreterare H. Hedström; och till 
Bevteorer S. Neleon, A. Strömstedt 
och O. Fager berg.

SnickerifabrikenTHOtt J. PORTE.
MAIN ST. MCINTYHE HL.

Skylt: ”den rtkla örnen.
Små om kostnader—liten förtjänst. Order 
prpoat »•mbfrsfirja» n«-ga. Etrm fin repa 
ra titms verkstad

Jnvelrrnr*» M inni

Muittli MmfitUrlig Co.
37-39 RORIE ST. WPG.

rekommenderar sig till 
utförande af alla .slag»

Snickeri-Arbeten,
Till tjänstemän

Dorrar, Sash. Poster, Svarfoing
JOSEPH ‘A. MERRICK, P. 0. Box 518, Winnipcg. 

THE GUELPH MANUFACTURING CO.,
of Guelph, Ont.

VI tlllvarka ofksa goda »ymankliier.

M. M..
till billigaslr prlwr.

Första klase arbete garantera» Alla be
ställningar. ifven f.åu land*»»rt»n. ut
föra» skyndsammast. Begär vftra priser.

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar 4 KSrdon.

JOHN MATTSON.
Telef. Iftrl. Manager

é
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A. S. BARDAL
Begrafnlng* Hyra.

Begrafningar utföras fermt och 
till moderat pris.

Hyrkuskverk, ia kl. droskor. 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA ST.

$5;- !I? 1
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